
Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 100 Stile Libero (16:30) 00:55.34 1019.00
2 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) SM2 Brazil 150 Misti (16:54) 03:27.39 1013.00
3 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 100 Stile Libero (09:00) 00:55.67 1011.00
4 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 50 Stile Libero (16:30) 00:23.74 1008.00
4 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 100 Stile Libero (16:30) 01:00.21 1008.00
4 FANTIN ANTONIO (2001) S6 S G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 400 Stile Libero (16:48) 04:55.04 1008.00
7 DORSMAN ROGIER (1999) SB11 Netherlands 100 Rana (17:50) 01:11.77 1006.00
8 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 50 Stile Libero (16:30) 00:25.30 1001.00
8 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:33.55 1001.00

10 FANTIN ANTONIO (2001) S6 S G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (09:00) 01:03.86 1000.00
11 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:23.93 996.00
12 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 100 Stile Libero (16:30) 02:00.50 992.00
13 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 50 Stile Libero (16:30) 00:27.73 991.00
14 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 100 Farfalla (16:53) 00:55.96 989.00
15 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 50 Stile Libero (16:30) 00:55.31 988.00
15 KRATOCHVIL DAVID (2007) SM11 Czechia 200 Misti (17:20) 02:20.55 988.00
17 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 100 Dorso (16:30) 01:00.06 987.00
18 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 100 Stile Libero (09:00) 02:00.94 986.00
18 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (16:30) 01:34.53 986.00
20 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 50 Stile Libero (09:00) 00:55.46 984.00
20 FANTIN ANTONIO (2001) S6 S G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (16:30) 00:29.20 984.00
22 DORSMAN ROGIER (1999) SB11 Netherlands 100 Rana (11:30) 01:13.14 982.00
23 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 50 Stile Libero (09:00) 00:25.77 973.00
24 KRZYSZKOWSKI OLIWIER (2007)S9 Poland 50 Stile Libero (09:00) 00:25.64 972.00
25 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 100 Dorso (09:00) 01:00.71 971.00
26 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 400 Stile Libero (16:48) 04:13.68 970.00
26 FANTIN ANTONIO (2001) S6 S G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (09:00) 00:29.46 970.00
28 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 200 Stile Libero (16:30) 02:31.59 968.00
29 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 100 Stile Libero (09:00) 00:53.02 967.00
30 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 400 Stile Libero (16:48) 04:31.48 965.00
30 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 100 Stile Libero (16:30) 00:58.09 965.00
32 KRATOCHVIL DAVID (2007) SB11 Czechia 100 Rana (17:50) 01:14.17 963.00
32 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:28.24 963.00
32 DORSMAN ROGIER (1999) SM11 Netherlands 200 Misti (17:20) 02:22.58 963.00
35 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 100 Farfalla (09:43) 00:56.83 962.00
36 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (16:30) 01:02.08 961.00
37 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 100 Stile Libero (09:00) 00:58.25 960.00
38 DA PRATO LUCA (1983) S6 S Asd Gorizia Nuoto 100 Dorso (16:30) 01:14.93 957.00
39 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 100 Stile Libero (09:00) 01:02.29 956.00
39 FANTIN ANTONIO (2001) S6 S G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 400 Stile Libero (10:29) 05:04.22 956.00
41 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 100 Dorso (16:30) 01:03.64 954.00
41 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 100 Farfalla (16:53) 00:56.66 954.00
43 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 200 Stile Libero (16:30) 04:04.80 952.00
43 OLIINYK ARTEM (2007) SM5 Ukraine 200 Misti (17:20) 02:58.35 952.00
45 KRATOCHVIL DAVID (2007) SB11 Czechia 100 Rana (11:30) 01:14.86 949.00
45 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 200 Stile Libero (09:00) 02:33.46 949.00
47 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 50 Farfalla (17:47) 00:30.42 948.00
48 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 50 Dorso (17:06) 00:54.60 947.00
49 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) SM2 Brazil 150 Misti (10:21) 03:38.44 946.00
49 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 400 Stile Libero (10:29) 04:17.06 946.00
49 KRZYSZKOWSKI OLIWIER (2007)S9 Poland 50 Stile Libero (16:30) 00:26.04 946.00
52 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (09:00) 01:02.66 945.00
52 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (16:48) 04:44.85 945.00
54 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 50 Stile Libero (09:00) 00:27.20 944.00
55 DA PRATO LUCA (1983) S6 S Asd Gorizia Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:15.57 943.00
56 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 100 Dorso (09:00) 01:04.12 941.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

56 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 50 Stile Libero (16:36) 00:26.28 941.00
58 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 50 Stile Libero (16:30) 00:27.28 939.00
59 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 100 Stile Libero (16:30) 00:53.93 938.00
60 DORSMAN ROGIER (1999) SM11 Netherlands 200 Misti (10:41) 02:24.52 937.00
60 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (16:30) 03:18.81 937.00
62 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)SB12 Kazakhstan 100 Rana (17:50) 01:07.57 936.00
63 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 100 Dorso (16:30) 01:11.59 934.00
64 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 400 Stile Libero (10:29) 04:36.05 933.00
65 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 50 Dorso (17:06) 00:37.11 932.00
65 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 50 Dorso (17:10) 00:37.11 932.00
67 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 50 Dorso (10:58) 00:55.35 929.00
67 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)SB12 Kazakhstan 100 Rana (11:30) 01:07.86 929.00
67 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 50 Dorso (10:58) 00:37.21 929.00
70 KRATOCHVIL DAVID (2007) SM11 Czechia 200 Misti (10:41) 02:25.17 928.00
71 KOMAROV OLEKSANDR (1988) S5 Ukraine 100 Stile Libero (09:00) 01:11.26 927.00
71 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 100 Farfalla (09:43) 00:57.45 927.00
71 KOMAROV OLEKSANDR (1988) S5 Ukraine 50 Stile Libero (16:36) 00:32.39 927.00
74 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (16:36) 00:44.23 926.00
75 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 100 Dorso (16:30) 01:07.72 924.00
75 KOMAROV OLEKSANDR (1988) S5 Ukraine 100 Stile Libero (16:30) 01:11.38 924.00
77 DA PRATO LUCA (1983) S6 S Asd Gorizia Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:30.32 921.00
78 CHUFAROV DANYLO (1989) SB11 Ukraine 100 Rana (17:50) 01:16.42 918.00
78 RAIMONDI STEFANO (1998) SM10 S G.S Fiamme Oro / Aly Sport Asd 200 Misti (17:20) 02:14.76 918.00
80 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) SB12 Russia 100 Rana (17:50) 01:08.39 917.00
81 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 200 Stile Libero (16:30) 02:00.19 916.00
82 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 100 Farfalla (16:53) 01:01.58 913.00
82 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 100 Stile Libero (09:00) 00:54.98 913.00
84 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 100 Stile Libero (16:42) 00:55.02 912.00
84 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 100 Stile Libero (09:00) 00:59.14 912.00
86 ROCHA MATERA THOMAZ (1989)S11 Brazil 50 Stile Libero (16:36) 00:26.71 911.00
86 TOMITA UCHU (1989) S11 Japan 100 Stile Libero (16:42) 00:59.17 911.00
88 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 100 Farfalla (16:53) 01:00.60 910.00
88 OLIINYK ARTEM (2007) SM5 Ukraine 200 Misti (10:41) 03:02.14 910.00
90 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) S12 Russia 100 Farfalla (16:53) 00:56.47 909.00
90 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (10:29) 04:49.98 909.00
92 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 50 Farfalla (17:47) 00:54.68 908.00
92 OLIINYK ARTEM (2007) S5 Ukraine 50 Farfalla (17:47) 00:34.62 908.00
92 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 50 Stile Libero (09:00) 00:26.76 908.00
95 MAGRASSI RICCARDO (2008) SB7 J Briantea84 A.S.D. 100 Rana (11:30) 01:21.34 903.00
96 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 50 Farfalla (12:17) 00:31.39 900.00
96 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 400 Stile Libero (16:48) 04:33.93 900.00
98 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 100 Stile Libero (09:00) 00:53.97 899.00
99 KRZYSZKOWSKI OLIWIER (2007)S9 Poland 100 Stile Libero (09:00) 00:57.96 898.00
99 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 100 Stile Libero (16:42) 00:59.59 898.00
99 MORANDI TOMMASO (2007) S8 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:27.90 898.00
99 MORANDI TOMMASO (2007) S8 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (16:36) 00:27.90 898.00
103 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 100 Stile Libero (09:00) 00:58.03 895.00
103 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (16:30) 01:05.75 895.00
103 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (16:34) 01:05.75 895.00
106 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 400 Stile Libero (16:48) 04:23.90 893.00
106 TOMITA UCHU (1989) S11 Japan 100 Stile Libero (09:00) 00:59.73 893.00
108 JAFFE NOAH (2003) SM8 United States of America 200 Misti (17:20) 02:28.58 892.00
109 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 50 Stile Libero (16:36) 00:26.83 891.00
109 KOMAROV OLEKSANDR (1988) S5 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:33.03 891.00
111 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 100 Stile Libero (16:42) 00:58.19 890.00
111 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 200 Stile Libero (09:00) 02:01.86 890.00
111 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 100 Stile Libero (16:42) 00:54.23 890.00
114 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 50 Farfalla (12:17) 00:55.33 888.00
114 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (09:00) 01:03.16 888.00
114 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:45.13 888.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

117 MATAKAS EDGARAS (1998) SB11 Lithuania 100 Rana (18:02) 01:17.87 887.00
117 KRZYSZKOWSKI OLIWIER (2007)S9 Poland 100 Stile Libero (16:42) 00:58.27 887.00
119 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (16:30) 01:03.23 886.00
120 HILLHOUSE ALEXANDER (2004) S14 Denmark 400 Stile Libero (10:29) 04:24.86 885.00
120 CHUFAROV DANYLO (1989) SB11 Ukraine 100 Rana (11:30) 01:17.97 885.00
122 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 100 Stile Libero (16:42) 00:55.82 884.00
123 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 400 Stile Libero (10:29) 04:16.37 883.00
123 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (09:00) 03:24.83 883.00
125 TOMITA UCHU (1989) S11 Japan 400 Stile Libero (17:03) 04:43.19 880.00
125 KOWALIK ANDRZEJ (2006) S14 Poland 100 Stile Libero (16:42) 00:55.92 880.00
125 JAFFE NOAH (2003) SM8 United States of America 200 Misti (10:41) 02:29.41 880.00
128 ROCHA MATERA THOMAZ (1989)S11 Brazil 50 Stile Libero (09:00) 00:27.19 876.00
128 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 100 Stile Libero (09:00) 00:56.05 876.00
128 KOWALIK ANDRZEJ (2006) S14 Poland 100 Stile Libero (09:00) 00:56.05 876.00
131 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (09:00) 01:13.19 875.00
132 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 100 Dorso (09:00) 01:09.51 874.00
132 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 50 Stile Libero (09:00) 00:25.05 874.00
134 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) S9 Belarus 50 Stile Libero (16:33) 00:27.08 873.00
135 OLIINYK ARTEM (2007) S5 Ukraine 50 Farfalla (12:17) 00:35.38 872.00
136 AMODEO ALBERTO (2000) S8 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:01.14 871.00
137 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 50 Stile Libero (09:00) 00:27.12 870.00
137 KHALILI NADER (2001) SM14 Finland 200 Misti (17:20) 02:18.18 870.00
137 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 400 Stile Libero (10:29) 04:37.64 870.00
140 MCCREA LEO (2003) SB5 Switzerland 100 Rana (17:50) 01:36.66 869.00
140 MORANDI TOMMASO (2007) S8 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:01.20 869.00
142 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 400 Stile Libero (10:29) 04:55.41 868.00
142 AMODEO ALBERTO (2000) S8 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 04:37.90 868.00
144 ROCHA MATERA THOMAZ (1989)S11 Brazil 100 Stile Libero (09:00) 01:00.50 867.00
144 MCCREA LEO (2003) SB5 Switzerland 100 Rana (11:30) 01:36.77 867.00
146 KRZYSZKOWSKI OLIWIER (2007)S9 Poland 100 Dorso (09:00) 01:06.73 866.00
147 DEE BRUCE (2006) SB6 Great Britain 100 Rana (18:02) 01:24.76 865.00
148 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) SB12 Russia 100 Rana (11:30) 01:10.58 864.00
149 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 100 Dorso (16:34) 01:03.96 863.00
150 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 50 Stile Libero (16:36) 00:25.21 861.00
151 KHALILI NADER (2001) SM14 Finland 200 Misti (10:41) 02:18.76 860.00
151 OGORZALEK ALAN (2003) S10 Poland 100 Stile Libero (09:00) 00:56.15 860.00
151 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 50 Farfalla (17:49) 00:32.13 860.00
151 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 50 Farfalla (17:47) 00:32.13 860.00
155 KRATOCHVIL DAVID (2007) S11 Czechia 100 Farfalla (09:43) 01:03.13 859.00
155 TAKKEN BAS (1999) S10 Netherlands 400 Stile Libero (17:03) 04:17.31 859.00
157 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 400 Stile Libero (16:48) 04:19.38 856.00
158 MASCHERONI NICOLO' (2008) S8 J Briantea84 A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:10.85 855.00
159 KAVALIONAK YAUHENI (2006) SB12 Belarus 100 Rana (11:30) 01:10.98 854.00
159 MAGRASSI RICCARDO (2008) SB7 J Briantea84 A.S.D. 100 Rana (17:50) 01:23.67 854.00
159 MAGRASSI RICCARDO (2008) SB7 J Briantea84 A.S.D. 100 Rana (17:56) 01:23.67 854.00
162 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 400 Stile Libero (16:48) 04:57.37 853.00
162 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 400 Stile Libero (16:55) 04:57.37 853.00
164 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (16:55) 04:28.72 852.00
165 DA PRATO LUCA (1983) S6 S Asd Gorizia Nuoto 50 Farfalla (17:47) 00:33.13 851.00
166 KRZYSZKOWSKI OLIWIER (2007)S9 Poland 100 Dorso (16:30) 01:07.25 850.00
167 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) S9 Belarus 50 Stile Libero (09:00) 00:27.39 849.00
167 CANTERO ELVIRA JOSE (1993) SB11 Spain 100 Rana (18:02) 01:19.56 849.00
167 MAGRASSI RICCARDO (2008) SM7 J Briantea84 A.S.D. 200 Misti (17:20) 02:41.60 849.00
167 MAGRASSI RICCARDO (2008) SM7 J Briantea84 A.S.D. 200 Misti (17:25) 02:41.60 849.00
167 DEE BRUCE (2006) SB6 Great Britain 100 Rana (11:30) 01:25.51 849.00
172 DA PRATO LUCA (1983) S6 S Asd Gorizia Nuoto 50 Stile Libero (16:30) 00:31.46 848.00
173 MORELLI EFREM (1979) SB3 S G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 50 Rana (10:35) 00:50.00 847.00
173 RAIMONDI STEFANO (1998) S10 S G.S Fiamme Oro / Aly Sport Asd 100 Dorso (16:38) 01:04.45 847.00
175 KAVALIONAK YAUHENI (2006) SB12 Belarus 100 Rana (17:50) 01:11.27 846.00
175 TOMITA UCHU (1989) S11 Japan 400 Stile Libero (10:29) 04:47.34 846.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

177 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 100 Stile Libero (16:36) 00:59.47 845.00
178 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)SB13 Netherlands 100 Rana (11:30) 01:09.61 844.00
179 MATAKAS EDGARAS (1998) SB11 Lithuania 100 Rana (11:30) 01:19.84 843.00
179 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (09:00) 01:07.47 843.00
181 CANTERO ELVIRA JOSE (1993) SB11 Spain 100 Rana (11:30) 01:19.86 842.00
181 RAIMONDI STEFANO (1998) SM10 S G.S Fiamme Oro / Aly Sport Asd 200 Misti (10:41) 02:19.37 842.00
183 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 100 Farfalla (16:53) 01:03.60 841.00
184 BOYNAZAROV AZIZBEK (2006) SM8 Uzbekistan 200 Misti (17:31) 02:31.94 840.00
185 CZECH JACEK (1976) S2 Poland 50 Stile Libero (09:00) 01:00.00 839.00
186 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) S12 Russia 100 Farfalla (09:43) 00:58.30 837.00
186 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (16:33) 00:27.71 837.00
186 MORELLI EFREM (1979) SB3 S G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 50 Rana (17:23) 00:50.28 837.00
186 DA PRATO LUCA (1983) S6 S Asd Gorizia Nuoto 50 Farfalla (12:17) 00:33.38 837.00
190 KUTLU KORAL BERKIN (2005) S5 Turkey 200 Stile Libero (16:30) 02:43.10 836.00
190 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (16:36) 00:59.72 836.00
190 RAIMONDI STEFANO (1998) S10 S G.S Fiamme Oro / Aly Sport Asd 100 Farfalla (17:00) 00:59.86 836.00
193 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)SM13 Netherlands 200 Misti (10:41) 02:16.15 833.00
193 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)SM13 Netherlands 200 Misti (17:20) 02:16.14 833.00
195 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 100 Farfalla (17:00) 00:58.40 832.00
195 KUTLU KORAL BERKIN (2005) S5 Turkey 200 Stile Libero (09:00) 02:43.39 832.00
197 KOWALIK ANDRZEJ (2006) S14 Poland 100 Farfalla (16:53) 01:00.42 831.00
197 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 50 Farfalla (12:17) 00:32.66 831.00
199 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 200 Stile Libero (09:00) 04:21.40 830.00
199 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 50 Stile Libero (16:33) 00:26.21 830.00
199 BOYNAZAROV AZIZBEK (2006) S8 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:00) 00:28.83 830.00
199 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)SB13 Netherlands 100 Rana (18:02) 01:10.13 830.00
199 CIULLI SIMONE (1986) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (09:00) 00:59.89 830.00
199 MAGRASSI RICCARDO (2008) SM7 J Briantea84 A.S.D. 200 Misti (10:41) 02:42.88 830.00
199 ABARZA DIAZ ALBERTO CAROLY (1984) S2 Chile 200 Stile Libero (16:30) 04:21.45 830.00
206 ERNHOFER ANDREAS (1997) S4 Austria 50 Dorso (17:06) 00:46.65 829.00
206 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 50 Stile Libero (16:33) 00:27.64 829.00
208 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 100 Stile Libero (09:00) 00:55.53 828.00
209 ERNHOFER ANDREAS (1997) S4 Austria 50 Dorso (10:58) 00:46.74 826.00
210 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (09:00) 01:00.03 824.00
211 AMODEO ALBERTO (2000) S8 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 100 Farfalla (16:53) 01:04.14 821.00
212 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) S12 Russia 100 Stile Libero (09:00) 00:56.06 820.00
213 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 100 Dorso (16:38) 01:05.75 819.00
213 TAKKEN BAS (1999) S10 Netherlands 400 Stile Libero (10:29) 04:21.55 819.00
215 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) S9 Belarus 100 Stile Libero (16:36) 01:00.20 818.00
215 KOWALIK ANDRZEJ (2006) S14 Poland 100 Farfalla (09:43) 01:00.74 818.00
215 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 100 Stile Libero (09:00) 01:00.21 818.00
215 AMODEO ALBERTO (2000) S8 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:28.99 818.00
219 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) SM9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (17:25) 02:26.84 817.00
220 ERNHOFER ANDREAS (1997) SB3 Austria 50 Rana (17:23) 00:50.86 816.00
220 TRUSOV ANDRII (2000) S7 Ukraine 100 Dorso (09:00) 01:15.94 816.00
220 CHUFAROV DANYLO (1989) S11 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:27.97 816.00
223 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 50 Farfalla (17:47) 00:36.54 813.00
223 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 50 Farfalla (17:49) 00:36.54 813.00
225 OGORZALEK ALAN (2003) S10 Poland 400 Stile Libero (10:29) 04:22.43 811.00
225 LISITSKII STEPAN (2002) SB13 Russia 100 Rana (11:30) 01:10.82 811.00
225 CHUFAROV DANYLO (1989) S11 Ukraine 100 Dorso (16:38) 01:11.58 811.00
225 BOYNAZAROV AZIZBEK (2006) SB8 Uzbekistan 100 Rana (11:30) 01:17.81 811.00
225 WULZER TOMMASO (2007) S10 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:26.43 811.00
230 OGORZALEK ALAN (2003) S10 Poland 400 Stile Libero (17:03) 04:22.64 809.00
231 STROUD KEN (2005) S10 Canada 50 Stile Libero (09:00) 00:26.47 808.00
231 OLIINYK ARTEM (2007) SB4 Ukraine 100 Rana (18:02) 01:42.63 808.00
231 JAFFE NOAH (2003) S8 United States of America 100 Farfalla (09:43) 01:04.45 808.00
234 ROCHA MATERA THOMAZ (1989)S11 Brazil 100 Farfalla (17:00) 01:04.49 806.00
234 TAKKEN BAS (1999) SM10 Netherlands 200 Misti (17:31) 02:21.39 806.00
236 OGORZALEK ALAN (2003) S10 Poland 100 Farfalla (17:00) 01:00.61 805.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 6

Migliori prestazioni individuali

236 LORENZO GABRIELE (2006) SM3 C Polha-Varese Apd Aps 150 Misti (16:54) 03:09.61 805.00
238 HENDRIKS JULIAN (2006) S7 Netherlands 100 Stile Libero (09:00) 01:07.24 803.00
239 LISITSKII STEPAN (2002) SB13 Russia 100 Rana (18:02) 01:11.17 802.00
239 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 50 Farfalla (12:17) 00:36.76 802.00
239 BOYNAZAROV AZIZBEK (2006) SM8 Uzbekistan 200 Misti (10:41) 02:34.27 802.00
242 SHCHALKANAU YAHOR (2001) S9 Belarus 100 Farfalla (09:43) 01:03.52 800.00
242 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 100 Dorso (16:38) 01:05.81 800.00
244 ERNHOFER ANDREAS (1997) SM4 Austria 150 Misti (16:54) 02:43.22 799.00
245 CIULLI SIMONE (1986) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (17:00) 01:03.58 798.00
245 PREMUS DANILO (2007) S14 Croatia 200 Stile Libero (16:30) 02:07.50 798.00
247 MORANDI TOMMASO (2007) SM8 J Polha-Varese Apd Aps 200 Misti (17:31) 02:34.55 797.00
248 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) S9 Belarus 100 Farfalla (16:56) 01:03.62 796.00
248 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 100 Stile Libero (16:36) 01:07.44 796.00
248 DEE BRUCE (2006) S6 Great Britain 100 Stile Libero (09:00) 01:11.15 796.00
251 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 100 Dorso (09:00) 01:05.98 795.00
251 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 50 Stile Libero (09:00) 00:26.62 795.00
251 HARMS LINUS (2004) S10 Germany 50 Stile Libero (09:00) 00:26.62 795.00
251 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 100 Dorso (09:00) 01:05.98 795.00
255 DALIYEV SIYAZBEK (1990) S5 Kazakhstan 50 Farfalla (17:47) 00:36.92 794.00
255 DUMITRU DARIUS (2007) S7 Romania 100 Stile Libero (09:00) 01:07.50 794.00
255 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 100 Stile Libero (09:00) 01:07.49 794.00
258 DAMBELLEH JARRA MAHAMADOU (2005)S11 Spain 100 Stile Libero (09:00) 01:02.60 792.00
259 KHALILI NADER (2001) SB14 Finland 100 Rana (11:30) 01:14.54 791.00
260 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 100 Dorso (09:00) 01:06.59 790.00
261 MIRMANOV DIAS (2010) SM9 Uzbekistan 200 Misti (17:25) 02:28.46 788.00
261 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 400 Stile Libero (17:03) 04:21.93 788.00
263 BRUECKNER KIMI MIKA (2010) SB13 Germany 100 Rana (17:56) 01:11.71 787.00
264 TAKKEN BAS (1999) SM10 Netherlands 200 Misti (10:41) 02:22.47 786.00
264 MASCHERONI NICOLO' (2008) S8 J Briantea84 A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:29.40 786.00
266 BRUECKNER KIMI MIKA (2010) SB13 Germany 100 Rana (11:30) 01:11.78 785.00
266 CZECH JACEK (1976) S2 Poland 50 Dorso (10:58) 01:00.64 785.00
266 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:00) 00:28.18 785.00
266 BOYNAZAROV AZIZBEK (2006) SB8 Uzbekistan 100 Rana (18:02) 01:18.83 785.00
266 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:28.35 785.00
271 KHORLIN DMITRIY (1997) S12 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:00) 00:26.10 784.00
272 TOMITA UCHU (1989) SM11 Japan 200 Misti (10:41) 02:34.35 783.00
272 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 400 Stile Libero (10:29) 04:22.42 783.00
274 KUTLU KORAL BERKIN (2005) S5 Turkey 50 Stile Libero (09:00) 00:34.73 782.00
274 POPOV STANISLAV (2000) S10 Ukraine 100 Dorso (09:00) 01:06.35 782.00
276 OGORZALEK ALAN (2003) SM10 Poland 200 Misti (17:31) 02:22.81 779.00
277 KUTLU KORAL BERKIN (2005) S5 Turkey 100 Stile Libero (09:00) 01:16.54 776.00
278 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) S9 Belarus 100 Stile Libero (09:00) 01:01.33 775.00
278 MASCHERONI NICOLO' (2008) S8 J Briantea84 A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:03.82 775.00
280 MATERA DOUGLAS (1993) S12 Brazil 100 Stile Libero (09:00) 00:57.19 774.00
280 TOMITA UCHU (1989) SM11 Japan 200 Misti (17:31) 02:34.88 774.00
280 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 400 Stile Libero (16:55) 04:37.16 774.00
280 AMODEO ALBERTO (2000) S8 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 100 Farfalla (09:43) 01:05.31 774.00
284 DUMITRU DARIUS (2007) S7 Romania 400 Stile Libero (10:29) 05:07.01 773.00
285 OLIINYK ARTEM (2007) SB4 Ukraine 100 Rana (11:30) 01:44.48 772.00
285 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 100 Dorso (16:34) 01:17.41 772.00
287 FERNANDEZ GARCIA PEDRO (2003) S12 Spain 100 Stile Libero (09:00) 00:57.24 771.00
287 RAIMONDI STEFANO (1998) S10 S G.S Fiamme Oro / Aly Sport Asd 100 Dorso (09:00) 01:06.65 771.00
289 KAVALIONAK YAUHENI (2006) S12 Belarus 100 Dorso (16:38) 01:03.97 770.00
289 KHALILI NADER (2001) SB14 Finland 100 Rana (18:02) 01:15.34 770.00
291 MATERA DOUGLAS (1993) S12 Brazil 50 Stile Libero (09:00) 00:26.27 769.00
291 CHUFAROV DANYLO (1989) S11 Ukraine 100 Dorso (09:00) 01:12.90 769.00
293 KAVALIONAK YAUHENI (2006) SM12 Belarus 200 Misti (10:41) 02:20.88 768.00
294 MORANDI TOMMASO (2007) S8 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (17:03) 04:49.34 767.00
294 RAIMONDI STEFANO (1998) S10 S G.S Fiamme Oro / Aly Sport Asd 100 Farfalla (09:43) 01:01.49 767.00
296 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 100 Dorso (09:00) 02:02.53 766.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 7

Migliori prestazioni individuali

296 KOZLOWSKI ALEX (2008) S11 Poland 400 Stile Libero (10:29) 04:56.57 766.00
296 WULZER TOMMASO (2007) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (09:00) 00:58.54 766.00
299 DUMITRU DARIUS (2007) S7 Romania 400 Stile Libero (17:03) 05:07.93 765.00
299 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) SM12 Russia 200 Misti (10:41) 02:21.05 765.00
301 OGORZALEK ALAN (2003) S10 Poland 100 Farfalla (09:43) 01:01.56 764.00
302 DUMITRU DARIUS (2007) S7 Romania 50 Stile Libero (09:00) 00:31.18 761.00
302 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:08.43 761.00
302 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 50 Stile Libero (16:33) 00:31.19 761.00
305 MORANDI TOMMASO (2007) S8 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 04:50.12 760.00
306 DALIYEV SIYAZBEK (1990) S5 Kazakhstan 50 Farfalla (12:17) 00:37.57 759.00
306 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:35.06 759.00
308 MORLACCHI FEDERICO (1993) SB8 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 01:19.94 757.00
309 ROCHA MATERA THOMAZ (1989)S11 Brazil 100 Farfalla (09:43) 01:05.73 756.00
309 OGORZALEK ALAN (2003) SM10 Poland 200 Misti (10:41) 02:24.05 756.00
311 FERRON GUTIERREZ JUAN (2003) S12 Spain 100 Stile Libero (09:00) 00:57.63 755.00
311 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (09:00) 00:27.07 755.00
311 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (16:36) 01:03.58 755.00
314 TOMITA UCHU (1989) S11 Japan 100 Farfalla (17:00) 01:05.77 754.00
314 ZVIRBLIS SIMONAS (2007) S11 Lithuania 50 Stile Libero (09:00) 00:28.72 754.00
314 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 100 Stile Libero (16:36) 01:08.65 754.00
317 MORANDI TOMMASO (2007) SM8 J Polha-Varese Apd Aps 200 Misti (10:41) 02:37.07 753.00
318 IZOTAU ULADZIMIR (1988) S12 Belarus 50 Stile Libero (09:00) 00:26.46 752.00
318 PODGORSKI HUBERT (2006) SB4 Poland 100 Rana (11:30) 01:45.50 752.00
318 CZECH JACEK (1976) S2 Poland 50 Dorso (17:06) 01:01.79 752.00
321 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 200 Stile Libero (16:30) 02:49.47 751.00
321 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (10:29) 04:39.52 751.00
323 KAVALIONAK YAUHENI (2006) SM12 Belarus 200 Misti (17:31) 02:21.79 750.00
324 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) SM9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (10:41) 02:30.58 749.00
325 ERNHOFER ANDREAS (1997) SM4 Austria 150 Misti (10:21) 02:47.52 748.00
325 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 400 Stile Libero (10:29) 04:39.81 748.00
327 ERNHOFER ANDREAS (1997) SB3 Austria 50 Rana (10:35) 00:52.73 747.00
327 POPOV STANISLAV (2000) S10 Ukraine 100 Dorso (16:38) 01:07.31 747.00
327 BOLOTOV EGOR (1997) SM13 Uzbekistan 200 Misti (10:41) 02:20.66 747.00
330 DAMBELLEH JARRA MAHAMADOU (2005)SB11 Spain 100 Rana (11:30) 01:23.83 746.00
331 KOWALIK ANDRZEJ (2006) S14 Poland 400 Stile Libero (10:29) 04:40.13 745.00
332 PORTAL KYLIAN (2006) S12 France 100 Farfalla (09:43) 01:00.42 744.00
332 DUMITRU DARIUS (2007) S7 Romania 50 Farfalla (17:50) 00:34.15 744.00
332 BARLOV ISMAIL (2010) SB2 Bosnia and Herzegovina 50 Rana (17:23) 00:58.74 744.00
335 KAVALIONAK YAUHENI (2006) S12 Belarus 100 Dorso (09:00) 01:04.68 743.00
336 ECKART YANNICK (2003) S10 Germany 50 Stile Libero (09:00) 00:27.22 742.00
337 MATERA DOUGLAS (1993) S12 Brazil 100 Farfalla (17:00) 01:00.50 740.00
338 CIULLI SIMONE (1986) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (09:43) 01:05.00 739.00
338 PREMUS DANILO (2007) S14 Croatia 100 Stile Libero (09:00) 00:59.52 739.00
338 ABARZA DIAZ ALBERTO CAROLY (1984) S2 Chile 50 Dorso (17:14) 01:02.23 739.00
341 KOWALIK ANDRZEJ (2006) S14 Poland 400 Stile Libero (17:03) 04:40.95 737.00
342 ONEA ANDREAS (1992) SB8 Austria 100 Rana (11:30) 01:20.73 736.00
342 VASHKEVICH MAKSIM (1999) S12 Belarus 100 Dorso (09:00) 01:04.87 736.00
342 NIMCHENKO IHOR (1998) SM10 Ukraine 200 Misti (10:41) 02:25.05 736.00
342 CIULLI SIMONE (1986) SM9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 200 Misti (10:41) 02:31.28 736.00
346 BICELLI FEDERICO (1999) SM7 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (10:41) 02:48.78 735.00
347 KOZLOWSKI ALEX (2008) S11 Poland 400 Stile Libero (16:55) 04:59.98 734.00
347 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:13.94 734.00
347 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (09:00) 01:04.10 734.00
350 CARFORA ALESSANDRO (2004) S8 Bellinzago Nuoto S.S.D 50 Stile Libero (09:00) 00:30.05 733.00
351 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (09:00) 00:59.39 730.00
351 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (16:34) 01:14.06 730.00
353 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) SM9 Belarus 200 Misti (17:25) 02:31.76 727.00
353 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)S12 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:26.72 727.00
353 PREMUS DANILO (2007) S14 Croatia 400 Stile Libero (10:29) 04:41.89 727.00
356 TOMITA UCHU (1989) S11 Japan 100 Farfalla (09:43) 01:06.48 725.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 8

Migliori prestazioni individuali

357 VASHKEVICH MAKSIM (1999) S12 Belarus 100 Dorso (16:38) 01:05.18 724.00
358 LISITSKII STEPAN (2002) S13 Russia 100 Stile Libero (09:00) 00:58.05 722.00
358 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:27.43 722.00
360 KOZLOWSKI ALEX (2008) S11 Poland 100 Stile Libero (09:00) 01:04.45 721.00
361 ABARZA DIAZ ALBERTO CAROLY (1984) S2 Chile 200 Stile Libero (09:00) 04:34.50 720.00
362 NIMCHENKO IHOR (1998) S10 Ukraine 400 Stile Libero (10:29) 04:31.57 719.00
362 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (16:33) 00:27.47 719.00
362 ABARZA DIAZ ALBERTO CAROLY (1984) S2 Chile 100 Stile Libero (09:00) 02:17.80 719.00
365 AFANASYEV ANDREY (1998) SB12 Kazakhstan 100 Rana (11:30) 01:16.01 718.00
365 MIRMANOV DIAS (2010) SM9 Uzbekistan 200 Misti (10:41) 02:32.28 718.00
367 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) S9 Belarus 100 Farfalla (09:43) 01:05.50 717.00
367 MATERA DOUGLAS (1993) S12 Brazil 400 Stile Libero (10:29) 04:33.67 717.00
367 POPOV STANISLAV (2000) S10 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:27.49 717.00
370 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) SM12 Russia 200 Misti (17:31) 02:23.52 716.00
370 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:31.76 716.00
370 MORLACCHI FEDERICO (1993) SM9 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 200 Misti (10:41) 02:32.36 716.00
373 PODGORSKI HUBERT (2006) S5 Poland 200 Stile Libero (16:37) 02:52.25 713.00
373 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (16:36) 00:59.80 713.00
373 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:31.79 713.00
376 FERI ANDREA (2001) S7 S Coopernuoto S.C.S.D 50 Stile Libero (09:00) 00:31.81 712.00
377 BONI VINCENZO (1988) S3 S G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 50 Dorso (17:06) 00:54.24 710.00
377 FANTIN ANTONIO (2001) SM6 S G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 200 Misti (10:41) 02:59.68 710.00
377 BARLOV ISMAIL (2010) SB2 Bosnia and Herzegovina 50 Rana (10:35) 00:59.71 710.00
380 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) SM9 Belarus 200 Misti (10:41) 02:32.79 708.00
380 MATERA DOUGLAS (1993) SM12 Brazil 200 Misti (10:41) 02:23.89 708.00
380 SIMSEK BARAN DORUK (2009) SM5 Turkey 200 Misti (17:25) 03:17.25 708.00
383 IZOTAU ULADZIMIR (1988) SB12 Belarus 100 Rana (11:30) 01:16.39 707.00
384 HENDRIKS JULIAN (2006) S7 Netherlands 400 Stile Libero (10:29) 05:14.67 704.00
385 KNEZEVIC KARLO (1996) S7 Croatia 400 Stile Libero (10:29) 05:15.02 701.00
385 PREMUS DANILO (2007) S14 Croatia 100 Dorso (09:00) 01:09.06 701.00
385 PREMUS DANILO (2007) S14 Croatia 400 Stile Libero (17:03) 04:44.53 701.00
388 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (16:33) 00:31.95 700.00
389 WULZER TOMMASO (2007) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:08.61 699.00
390 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) SB9 Belarus 100 Rana (17:56) 01:18.16 696.00
391 VASHKEVICH MAKSIM (1999) S12 Belarus 100 Stile Libero (09:00) 00:59.03 694.00
391 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) S12 Russia 50 Stile Libero (09:00) 00:27.07 694.00
391 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 100 Dorso (09:00) 01:24.76 694.00
391 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (09:00) 01:10.30 694.00
395 SIMSEK BARAN DORUK (2009) S5 Turkey 200 Stile Libero (09:00) 02:53.69 693.00
395 MORLACCHI FEDERICO (1993) S9 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Farfalla (09:43) 01:06.05 693.00
397 BONI VINCENZO (1988) S3 S G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 50 Dorso (10:58) 00:54.74 692.00
398 GARLASCHI FABIO (2007) S7 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:10.38 691.00
399 MATERA DOUGLAS (1993) S12 Brazil 100 Farfalla (09:43) 01:01.58 690.00
400 LISITSKII STEPAN (2002) SM13 Russia 200 Misti (10:41) 02:23.56 688.00
400 KNEZEVIC KARLO (1996) S7 Croatia 100 Stile Libero (09:00) 01:10.45 688.00
402 TUENNEMANN JAN CHRISTOPH (2004) S8 Switzerland 50 Stile Libero (09:00) 00:30.60 687.00
403 PREMUS DANILO (2007) S14 Croatia 200 Stile Libero (09:00) 02:13.75 686.00
404 MAGRASSI RICCARDO (2008) S7 J Briantea84 A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:20.15 685.00
404 MORLACCHI FEDERICO (1993) S9 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Farfalla (17:00) 01:06.22 685.00
406 CZECH JACEK (1976) S2 Poland 50 Stile Libero (16:36) 01:04.01 684.00
406 MASCHERONI NICOLO' (2008) S8 J Briantea84 A.S.D. 400 Stile Libero (10:29) 04:58.03 684.00
408 ZVIRBLIS SIMONAS (2007) S11 Lithuania 100 Stile Libero (09:00) 01:05.41 683.00
408 PODGORSKI HUBERT (2006) S5 Poland 200 Stile Libero (09:00) 02:54.33 683.00
408 KOZLOWSKI ALEX (2008) SM11 Poland 200 Misti (17:25) 02:39.92 683.00
408 CARFORA ALESSANDRO (2004) S8 Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Stile Libero (09:00) 01:06.19 683.00
412 TSIKHANIONAK DZMITRY (2009) SB9 Belarus 100 Rana (11:30) 01:18.65 682.00
412 SOVILLA JONATHAN (2006) S6 C Paideia Sport Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:33.73 682.00
414 KUTLU KORAL BERKIN (2005) SM5 Turkey 200 Misti (10:41) 03:19.12 680.00
415 FERRON GUTIERREZ JUAN (2003) SB12 Spain 100 Rana (11:30) 01:17.47 676.00
416 KHORLIN DMITRIY (1997) S12 Uzbekistan 100 Farfalla (09:43) 01:01.88 675.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 9

Migliori prestazioni individuali

417 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)SM12 Kazakhstan 200 Misti (10:41) 02:25.59 674.00
418 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 50 Stile Libero (09:00) 00:27.29 673.00
418 CANTERO ELVIRA JOSE (1993) SM11 Spain 200 Misti (10:41) 02:40.47 673.00
420 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 50 Stile Libero (16:33) 00:27.30 672.00
421 POTAPOV ROMAN (2002) S11 Kazakhstan 100 Dorso (09:00) 01:15.80 671.00
422 DALIYEV SIYAZBEK (1990) S5 Kazakhstan 50 Dorso (17:06) 00:43.39 669.00
423 NEVIANI DAVID (2011) SM10 R Coopernuoto S.C.S.D 200 Misti (10:41) 02:28.70 664.00
424 MOCHALKIN STANISLAV (2002) S10 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:28.07 663.00
424 CARFORA ALESSANDRO (2004) S8 Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Dorso (09:00) 01:16.78 663.00
426 LISITSKII STEPAN (2002) S13 Russia 400 Stile Libero (10:29) 04:33.97 662.00
427 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 100 Farfalla (09:43) 01:02.12 661.00
428 GARLASCHI FABIO (2007) S7 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:32.45 660.00
429 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (09:00) 01:01.05 659.00
430 GARLASCHI FABIO (2007) S7 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 05:19.65 658.00
431 KOZLOWSKI ALEX (2008) SM11 Poland 200 Misti (10:41) 02:41.39 656.00
432 STROUD KEN (2005) SM10 Canada 200 Misti (10:41) 02:29.31 651.00
432 BARLOV ISMAIL (2010) SM3 Bosnia and Herzegovina 150 Misti (16:54) 03:24.48 651.00
434 NEVIANI DAVID (2011) SM10 R Coopernuoto S.C.S.D 200 Misti (17:25) 02:29.36 650.00
435 VASHKEVICH MAKSIM (1999) S12 Belarus 100 Farfalla (09:43) 01:02.43 649.00
435 BOYNAZAROV AZIZBEK (2006) S8 Uzbekistan 100 Farfalla (09:43) 01:08.24 649.00
437 HELBERG HUNTER (2004) SB11 Canada 100 Rana (11:30) 01:27.69 648.00
438 NEKOV ALIJON (2007) S7 Uzbekistan 50 Farfalla (12:17) 00:35.73 647.00
439 NEKOV ALIJON (2007) S7 Uzbekistan 50 Farfalla (17:47) 00:35.75 646.00
439 FERI ANDREA (2001) S7 S Coopernuoto S.C.S.D 100 Dorso (09:00) 01:21.37 646.00
441 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 100 Farfalla (16:56) 01:07.20 642.00
441 DEE BRUCE (2006) S6 Great Britain 100 Dorso (09:00) 01:26.47 642.00
443 DALIYEV SIYAZBEK (1990) S5 Kazakhstan 50 Dorso (10:58) 00:44.03 640.00
443 BIKTIMIROV BOGDAN (2002) S13 Uzbekistan 400 Stile Libero (10:29) 04:35.96 640.00
445 CARNIATO GIOELE (2009) S9 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:29.86 639.00
446 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:15.80 636.00
446 FERI ANDREA (2001) S7 S Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (09:00) 01:11.84 636.00
448 DUMITRU DARIUS (2007) S7 Romania 50 Farfalla (12:17) 00:35.93 635.00
449 POTAPOV ROMAN (2002) S11 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:30.10 633.00
449 URSO SALVATORE (1999) S11 S A.S.D. Noived Napoli 50 Stile Libero (09:00) 00:30.11 633.00
451 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 400 Stile Libero (16:55) 04:39.77 632.00
452 STROUD KEN (2005) SB9 Canada 100 Rana (11:30) 01:20.49 630.00
453 POTAPOV ROMAN (2002) SB11 Kazakhstan 100 Rana (11:30) 01:28.61 625.00
453 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)S12 Kazakhstan 100 Stile Libero (09:00) 01:00.58 625.00
453 MCCREA LEO (2003) S6 Switzerland 50 Stile Libero (09:00) 00:34.46 625.00
456 HELBERG HUNTER (2004) S11 Canada 100 Farfalla (09:43) 01:08.80 624.00
457 ONEA ANDREAS (1992) SM8 Austria 200 Misti (10:41) 02:44.15 623.00
457 KHORLIN DMITRIY (1997) S12 Uzbekistan 100 Dorso (09:00) 01:07.75 623.00
457 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) SM3 S G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 150 Misti (16:54) 03:27.10 623.00
460 KANANOVICH TSIMUR (2011) S10 Belarus 50 Stile Libero (09:00) 00:28.53 619.00
460 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 400 Stile Libero (10:29) 04:40.93 619.00
460 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 100 Farfalla (16:56) 01:04.72 619.00
463 GARLASCHI FABIO (2007) S7 J Polha-Varese Apd Aps 50 Farfalla (17:50) 00:36.23 617.00
464 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 100 Stile Libero (09:00) 01:00.43 616.00
465 BRUECKNER KIMI MIKA (2010) S13 Germany 50 Stile Libero (09:00) 00:27.89 615.00
465 POPOV STANISLAV (2000) S10 Ukraine 100 Stile Libero (09:00) 01:02.06 615.00
465 PARNOFIELLO CRISTIANO (2011) S13 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:27.89 615.00
468 MATERA DOUGLAS (1993) S12 Brazil 100 Dorso (09:00) 01:07.99 614.00
468 CORNARA EMANUELE (2009) SB5 J Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 01:49.37 614.00
468 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 400 Stile Libero (16:55) 04:41.37 614.00
471 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 50 Stile Libero (09:00) 00:28.60 613.00
471 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 100 Farfalla (09:43) 01:04.85 613.00
473 MIRMANOV DIAS (2010) S9 Uzbekistan 100 Farfalla (09:43) 01:07.89 611.00
473 BETTELLA FRANCESCO (1989) S1 S G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport Education 50 Dorso (10:58) 01:21.44 611.00
475 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:34.65 610.00
475 BARLOV ISMAIL (2010) SM3 Bosnia and Herzegovina 150 Misti (10:21) 03:28.38 610.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 10

Migliori prestazioni individuali

477 DURINIK PHILIP (2002) S7 Slovakia 50 Farfalla (12:17) 00:36.37 608.00
478 ECKART YANNICK (2003) S10 Germany 100 Stile Libero (09:00) 01:02.24 607.00
479 HARMS LINUS (2004) S10 Germany 100 Stile Libero (09:00) 01:02.26 606.00
480 BOLOTOV EGOR (1997) S13 Uzbekistan 400 Stile Libero (10:29) 04:39.26 604.00
481 BORRELLI GIUSEPPE (1992) S5 S Gls Napoli Lions 200 Stile Libero (09:00) 02:59.96 603.00
481 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 400 Stile Libero (10:29) 04:42.43 603.00
483 MASSUSSI ANDREA (1994) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (17:14) 00:44.92 601.00
483 GARLASCHI FABIO (2007) S7 J Polha-Varese Apd Aps 50 Farfalla (12:17) 00:36.49 601.00
485 CARNIATO GIOELE (2009) S9 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:05.65 598.00
486 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) S11 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:30.51 597.00
486 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 400 Stile Libero (16:55) 05:50.37 597.00
486 ABARZA DIAZ ALBERTO CAROLY (1984) S2 Chile 100 Dorso (09:00) 02:10.82 597.00
489 CZECH JACEK (1976) S2 Poland 100 Dorso (09:00) 02:11.16 590.00
489 URSO SALVATORE (1999) S11 S A.S.D. Noived Napoli 400 Stile Libero (10:29) 05:14.95 590.00
491 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) SM3 S G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 150 Misti (10:21) 03:30.34 589.00
492 ONEA ANDREAS (1992) S8 Austria 50 Stile Libero (09:00) 00:31.76 587.00
493 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 100 Dorso (16:34) 01:11.63 585.00
494 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 50 Dorso (10:58) 00:57.84 584.00
495 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 100 Farfalla (16:56) 01:05.52 581.00
496 MASSUSSI ANDREA (1994) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (10:58) 00:45.40 580.00
497 HELBERG HUNTER (2004) SM11 Canada 200 Misti (10:41) 02:45.44 579.00
498 LECHNIAK KRZYSZTOF (1978) S3 Poland 50 Dorso (10:58) 00:58.06 577.00
498 LORENZO GABRIELE (2006) SM3 C Polha-Varese Apd Aps 150 Misti (10:21) 03:31.52 577.00
500 KHALILI NADER (2001) S14 Finland 100 Farfalla (09:43) 01:06.15 575.00
501 GIAMMICHELE CHARLIE (2005) S8 Canada 50 Stile Libero (09:00) 00:31.92 573.00
501 SIMSEK BARAN DORUK (2009) SM5 Turkey 200 Misti (10:41) 03:26.15 573.00
503 BARANCHUK MAKSYM (2007) S11 Ukraine 100 Dorso (09:00) 01:18.66 572.00
503 NEVIANI DAVID (2011) S10 R Coopernuoto S.C.S.D 100 Dorso (09:00) 01:11.98 572.00
505 ZVIRBLIS SIMONAS (2007) S11 Lithuania 400 Stile Libero (10:29) 05:16.95 570.00
506 ZVIRBLIS SIMONAS (2007) S11 Lithuania 100 Dorso (09:00) 01:18.78 568.00
506 LORENZO GABRIELE (2006) S3 C Polha-Varese Apd Aps 50 Dorso (17:06) 00:58.32 568.00
508 GIAMMICHELE CHARLIE (2005) SB8 Canada 100 Rana (11:30) 01:27.06 567.00
508 BRUFFA GABRIELE (2010) SB11 R S S. Lazio Nuoto 100 Rana (17:56) 01:30.86 567.00
510 VANEK JAKUB (2008) S8 Czechia 100 Stile Libero (09:00) 01:09.13 566.00
511 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:23.84 565.00
512 ZOVKO LUKA (2008) S10 Croatia 50 Stile Libero (09:00) 00:29.11 564.00
513 BIKTIMIROV BOGDAN (2002) S13 Uzbekistan 100 Farfalla (09:43) 01:04.13 563.00
514 TUENNEMANN JAN CHRISTOPH (2004) S8 Switzerland 100 Stile Libero (09:00) 01:09.21 562.00
515 KANANOVICH TSIMUR (2011) S10 Belarus 100 Stile Libero (09:00) 01:03.33 559.00
515 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 100 Dorso (16:34) 01:24.03 559.00
517 BARLOV ISMAIL (2010) S3 Bosnia and Herzegovina 50 Farfalla (12:17) 01:00.60 557.00
518 RODRIGUES SANTOS MIGUEL (2006) S1 Brazil 50 Dorso (10:58) 01:23.73 556.00
519 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)S12 Kazakhstan 100 Dorso (09:00) 01:09.52 553.00
520 ALIAKHNOVICH ANATOLI (2007) S7 Belarus 100 Stile Libero (09:00) 01:14.08 552.00
521 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) SB13 Turkey 100 Rana (17:56) 01:19.90 549.00
522 GONZALEZ LOPEZ ADRIAN (2008) S13 Spain 100 Stile Libero (09:00) 01:01.98 546.00
522 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) SM13 Turkey 200 Misti (17:25) 02:30.29 546.00
524 LARSEN KASPER BJERREGAARD (2008) S10 Denmark 100 Farfalla (09:43) 01:06.32 544.00
524 TEANI RICCARDO (2009) SM6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 200 Misti (10:41) 03:09.62 544.00
526 BONI VINCENZO (1988) S3 S G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 200 Stile Libero (16:37) 03:56.94 542.00
527 BRUFFA GABRIELE (2010) SB11 R S S. Lazio Nuoto 100 Rana (11:30) 01:31.94 540.00
527 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (16:34) 01:24.60 540.00
527 BARLOV ISMAIL (2010) S3 Bosnia and Herzegovina 50 Farfalla (17:50) 01:01.06 540.00
527 BARLOV ISMAIL (2010) S3 Bosnia and Herzegovina 50 Farfalla (17:49) 01:01.06 540.00
531 BORRELLI GIUSEPPE (1992) S5 S Gls Napoli Lions 100 Stile Libero (09:00) 01:23.84 536.00
532 ZOVKO LUKA (2008) S10 Croatia 100 Stile Libero (09:00) 01:03.88 535.00
533 SNARSKI ROBERT (2006) SB13 Poland 100 Rana (11:30) 01:20.49 532.00
534 RODRIGUES SANTOS MIGUEL (2006) S1 Brazil 50 Dorso (17:14) 01:24.80 531.00
534 PACE ETTORE EDOARDO (2006)S9 C Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:31.06 531.00
536 ZHENG LEO (2007) S6 Canada 100 Dorso (09:00) 01:30.10 530.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 11

Migliori prestazioni individuali

536 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) SM13 Turkey 200 Misti (10:41) 02:31.06 530.00
538 AFANASYEV ANDREY (1998) S12 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:28.78 529.00
539 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) SB6 J S S. Lazio Nuoto 100 Rana (11:30) 01:39.34 528.00
540 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Farfalla (16:56) 01:06.69 526.00
541 CONTI ALESSANDRO (2002) SM3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 150 Misti (16:54) 03:36.53 524.00
542 STASA MATEJ (2009) SM9 Czechia 200 Misti (10:41) 02:42.21 523.00
543 LECHNIAK KRZYSZTOF (1978) S3 Poland 50 Dorso (17:14) 00:59.66 522.00
543 PARNOFIELLO CRISTIANO (2011) S13 R S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (09:00) 01:02.51 522.00
545 TEANI RICCARDO (2009) SM6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 200 Misti (17:25) 03:11.02 521.00
546 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (17:50) 00:37.82 520.00
546 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (17:49) 00:37.82 520.00
548 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) SB13 Turkey 100 Rana (11:30) 01:21.03 516.00
549 MOCHALKIN STANISLAV (2002) S10 Kazakhstan 100 Stile Libero (09:00) 01:04.43 511.00
549 BARLOV ISMAIL (2010) S3 Bosnia and Herzegovina 50 Dorso (10:58) 01:00.00 511.00
551 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Farfalla (09:43) 01:07.04 510.00
552 NEZIRAJ ALMEDIN (2009) S13 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:28.98 509.00
553 PODGORSKI HUBERT (2006) SM5 Poland 200 Misti (10:41) 03:30.52 507.00
554 ERNHOFER ANDREAS (1997) S4 Austria 50 Stile Libero (09:00) 00:42.28 506.00
554 LISITSKII STEPAN (2002) S13 Russia 100 Farfalla (09:43) 01:05.32 506.00
556 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:00) 00:34.34 505.00
557 PAVLIK LUKAS (2009) SM13 Czechia 200 Misti (10:41) 02:32.39 502.00
557 MASCHIO MIRCO (2005) S8 C Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:32.75 502.00
559 BURMISTROV KONSTANTIN (2007) S12 Russia 100 Dorso (09:00) 01:10.85 501.00
559 BOTTA ENRICO (2011) SM6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 200 Misti (10:41) 03:12.21 501.00
561 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) SB11 Kazakhstan 100 Rana (11:30) 01:33.51 500.00
561 RECH SIMONE (2000) SB4 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (11:30) 01:58.04 500.00
563 TURGANBEKOV ALI (2008) S5 Kazakhstan 100 Dorso (09:00) 01:48.27 498.00
563 MAJCENOVIC TRISTAN (2008) S9 Slovenia 50 Stile Libero (09:00) 00:31.44 498.00
563 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) S13 Turkey 400 Stile Libero (16:55) 04:48.97 498.00
563 BORRELLI GIUSEPPE (1992) S5 S Gls Napoli Lions 50 Stile Libero (09:00) 00:38.69 498.00
567 RODRIGUES SANTOS MIGUEL (2006) S1 Brazil 100 Stile Libero (09:00) 02:51.67 497.00
567 BRUECKNER KIMI MIKA (2010) SM13 Germany 200 Misti (10:41) 02:32.64 497.00
567 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) SB6 J S S. Lazio Nuoto 100 Rana (17:56) 01:40.67 497.00
570 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 400 Stile Libero (10:29) 06:02.04 495.00
571 ZHENG LEO (2007) S6 Canada 50 Stile Libero (09:00) 00:36.19 490.00
572 ABARZA DIAZ ALBERTO CAROLY (1984) S2 Chile 50 Dorso (10:58) 01:10.75 487.00
573 DURINIK PHILIP (2002) S7 Slovakia 50 Stile Libero (09:00) 00:34.59 485.00
573 MASSUSSI ANDREA (1994) SB5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Rana (11:30) 01:55.62 485.00
575 STASA MATEJ (2009) S9 Czechia 100 Stile Libero (09:00) 01:08.42 484.00
575 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) S10 Germany 50 Stile Libero (09:00) 00:29.97 484.00
575 BARLOV ISMAIL (2010) S3 Bosnia and Herzegovina 50 Dorso (17:14) 01:00.80 484.00
575 BARLOV ISMAIL (2010) S3 Bosnia and Herzegovina 50 Dorso (17:10) 01:00.80 484.00
579 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 100 Dorso (16:34) 01:09.50 482.00
580 ZHENG LEO (2007) S6 Canada 100 Stile Libero (09:00) 01:20.19 480.00
580 CRISTIANI FEDERICO (2005) S5 C Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (09:00) 03:08.65 480.00
582 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) SB11 Kazakhstan 100 Rana (17:56) 01:34.37 479.00
582 POPOV STANISLAV (2000) S10 Ukraine 100 Farfalla (09:43) 01:07.70 479.00
582 CARFORA ALESSANDRO (2004) S8 Bellinzago Nuoto S.S.D 400 Stile Libero (10:29) 05:18.60 479.00
585 STROUD KEN (2005) S10 Canada 400 Stile Libero (10:29) 04:53.91 478.00
586 ALIAKHNOVICH ANATOLI (2007) S7 Belarus 50 Stile Libero (09:00) 00:34.69 477.00
587 CONTI ALESSANDRO (2002) SM3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 150 Misti (10:21) 03:41.40 475.00
587 CORNARA EMANUELE (2009) S5 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:39.01 475.00
589 STROUD KEN (2005) S10 Canada 100 Farfalla (09:43) 01:07.81 474.00
590 HOJIEV ASADBEK (2009) S13 Uzbekistan 100 Stile Libero (09:00) 01:03.64 472.00
591 MORANDI TOMMASO (2007) S8 J Polha-Varese Apd Aps 100 Farfalla (09:43) 01:12.26 471.00
592 ZORZAN STEFANO (2010) S8 R Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:33.15 469.00
593 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) S2 Brazil 100 Dorso (16:38) 02:17.12 468.00
593 MUSUMECI RICCARDO (2013) SB9 E Asd Pol. Augusta 100 Rana (11:30) 01:26.34 468.00
595 DALIYEV SIYAZBEK (1990) S5 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:39.14 466.00
595 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO (2010)SB6 R Briantea84 A.S.D. 100 Rana (11:30) 01:42.04 466.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 12

Migliori prestazioni individuali

595 NEZIRAJ ALMEDIN (2009) S13 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:03.78 466.00
598 ZORZAN STEFANO (2010) S8 R Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:22.66 463.00
599 BARANCHUK MAKSYM (2007) SB11 Ukraine 100 Rana (11:30) 01:35.11 461.00
600 PROKOP EDUARD (2010) S10 Czechia 50 Stile Libero (09:00) 00:30.23 460.00
601 RASULOV MUHAMMADFOZIL (2010) S7 Uzbekistan 100 Stile Libero (09:00) 01:16.66 456.00
602 KNEZEVIC KARLO (1996) S7 Croatia 100 Dorso (09:00) 01:27.31 454.00
603 HOJIEV ASADBEK (2009) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:00) 00:29.59 452.00
604 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 100 Dorso (09:00) 01:10.29 451.00
605 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) S13 Turkey 400 Stile Libero (10:29) 04:53.52 449.00
606 NEKOV ALIJON (2007) SB7 Uzbekistan 100 Rana (11:30) 01:40.95 447.00
606 CRISTIANI FEDERICO (2005) S5 C Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:26.58 447.00
608 BAKHTIYOROV SARDOR (2008) S7 Uzbekistan 100 Dorso (09:00) 01:27.58 445.00
608 BOLOTOV EGOR (1997) SM13 Uzbekistan 200 Misti (17:31) 02:35.15 445.00
610 KANANOVICH TSIMUR (2011) S10 Belarus 100 Farfalla (09:43) 01:08.49 443.00
611 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) S10 Germany 100 Stile Libero (09:00) 01:06.06 442.00
611 CANTERO ELVIRA JOSE (1993) S11 Spain 100 Farfalla (09:43) 01:12.93 442.00
613 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) S10 Germany 100 Dorso (09:00) 01:15.58 438.00
613 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) SM11 Kazakhstan 200 Misti (10:41) 02:52.95 438.00
615 ECKART YANNICK (2003) SB9 Germany 100 Rana (11:30) 01:27.57 436.00
615 MAJCENOVIC TRISTAN (2008) S9 Slovenia 100 Stile Libero (09:00) 01:09.60 436.00
615 PACE ETTORE EDOARDO (2006)SB9 C Asd Silvia Tremolada Aps 100 Rana (11:30) 01:27.55 436.00
618 STASA MATEJ (2009) SB9 Czechia 100 Rana (11:30) 01:27.62 435.00
618 VANEK JAKUB (2008) S8 Czechia 400 Stile Libero (10:29) 05:23.12 435.00
620 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Farfalla (12:17) 00:40.32 433.00
621 CRIBER DARIO (2008) S5 J Apd Vita e Sport 50 Dorso (10:58) 00:48.92 431.00
622 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 400 Stile Libero (10:29) 04:55.27 430.00
622 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) S3 S G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 100 Stile Libero (09:00) 01:59.71 430.00
624 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) S11 Kazakhstan 100 Farfalla (09:43) 01:13.24 429.00
624 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO (2010)S6 R Briantea84 A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:37.01 429.00
626 RONZONI KARIM (2011) S9 R Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:32.25 428.00
627 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) S11 Kazakhstan 100 Farfalla (16:56) 01:13.35 424.00
628 RODELLA THOMAS (2006) S13 C Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:29.90 423.00
629 LJUBISAVLJEVIC NIKOLA (2000)S8 Serbia 50 Stile Libero (09:00) 00:33.72 422.00
630 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Farfalla (17:50) 00:40.56 420.00
630 TEANI RICCARDO (2009) S6 J Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Farfalla (17:49) 00:40.56 420.00
632 ZVIRBLIS SIMONAS (2007) SM11 Lithuania 200 Misti (10:41) 02:53.98 419.00
633 RASULOV MUHAMMADFOZIL (2010) S7 Uzbekistan 400 Stile Libero (10:29) 05:45.52 417.00
634 TURGANBEKOV ALI (2008) SB4 Kazakhstan 100 Rana (11:30) 02:02.66 412.00
635 RODELLA THOMAS (2006) S13 C Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (09:00) 01:05.07 411.00
636 POTAPOV ROMAN (2002) SM11 Kazakhstan 200 Misti (10:41) 02:54.65 407.00
637 ZOVKO LUKA (2008) S10 Croatia 100 Dorso (09:00) 01:16.51 405.00
638 AMELIO EDOARDO GIORGIO (2004) SB3 C Asd Silvia Tremolada Aps 50 Rana (10:35) 01:01.76 404.00
639 GIAMMICHELE CHARLIE (2005) SM8 Canada 200 Misti (10:41) 02:55.98 403.00
639 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO (2010)S6 R Briantea84 A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:22.47 403.00
641 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (16:37) 03:14.58 400.00
642 ONEA ANDREAS (1992) S8 Austria 100 Farfalla (09:43) 01:13.99 398.00
643 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)S12 Kazakhstan 400 Stile Libero (10:29) 05:03.82 397.00
643 PACE ETTORE EDOARDO (2006)S9 C Asd Silvia Tremolada Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:10.60 397.00
643 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) SB2 S G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 50 Rana (10:35) 01:08.92 397.00
646 STASA MATEJ (2009) S9 Czechia 100 Farfalla (16:56) 01:12.76 395.00
647 PROKOP EDUARD (2010) S10 Czechia 100 Stile Libero (09:00) 01:07.22 394.00
647 DYUSSENBAYEV NURDAULET (2009) S11 Kazakhstan 100 Dorso (09:00) 01:23.97 394.00
649 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)SB9 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (11:30) 01:29.52 387.00
650 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) SB2 S G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 50 Rana (17:23) 01:09.45 381.00
651 RANIERI FABRIZIO (2007) S13 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:30.41 378.00
652 ZOVKO LUKA (2008) SM10 Croatia 200 Misti (10:41) 02:42.93 377.00
653 BONI VINCENZO (1988) S3 S G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 200 Stile Libero (09:00) 04:12.63 376.00
654 POTAPOV ROMAN (2002) S11 Kazakhstan 100 Stile Libero (09:00) 01:13.25 373.00
654 MASCHERONI NICOLO' (2008) SB7 J Briantea84 A.S.D. 100 Rana (11:30) 01:44.33 373.00
656 STASA MATEJ (2009) S9 Czechia 100 Farfalla (09:43) 01:13.40 369.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 13

Migliori prestazioni individuali

657 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) S10 Germany 400 Stile Libero (10:29) 05:04.73 367.00
658 RASULOV MUHAMMADFOZIL (2010) SM7 Uzbekistan 200 Misti (10:41) 03:10.36 363.00
659 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) S13 Turkey 100 Stile Libero (09:00) 01:06.29 362.00
660 RODELLA THOMAS (2006) SB13 C Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (11:30) 01:26.85 359.00
661 MASCHIO MIRCO (2005) S8 C Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (09:00) 01:14.64 355.00
662 URSO SALVATORE (1999) S11 S A.S.D. Noived Napoli 100 Farfalla (09:43) 01:15.08 354.00
663 COLOMBO LUCA (2011) S6 R Briantea84 A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:24.10 351.00
664 ZORZAN STEFANO (2010) S8 R Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:14.82 349.00
665 HARMS LINUS (2004) S10 Germany 100 Farfalla (09:43) 01:10.69 347.00
666 CAIOLA GABRIEL (2011) S7 R Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:36.43 346.00
667 VANEK JAKUB (2008) S8 Czechia 100 Farfalla (09:43) 01:15.37 343.00
667 AFANASYEV ANDREY (1998) S12 Kazakhstan 100 Dorso (09:00) 01:15.15 343.00
669 RODRIGUES SANTOS MIGUEL (2006) S1 Brazil 50 Stile Libero (09:00) 01:26.41 342.00
669 COLOMBO LUCA (2011) S6 R Briantea84 A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:38.24 342.00
669 TORCHIO GIANCARLO (2002) S7 S Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:36.48 342.00
672 RONZONI KARIM (2011) S9 R Asd Silvia Tremolada Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:12.12 341.00
673 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) SB9 Germany 100 Rana (11:30) 01:31.46 340.00
673 TORCHIO GIANCARLO (2002) S7 S Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:20.06 340.00
675 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) S13 Turkey 50 Stile Libero (09:00) 00:30.87 339.00
676 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:00) 03:19.56 337.00
677 CORNARA EMANUELE (2009) S5 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:30.23 336.00
678 HOJIEV ASADBEK (2009) SB13 Uzbekistan 100 Rana (11:30) 01:27.92 333.00
679 STASA MATEJ (2009) S9 Czechia 400 Stile Libero (10:29) 05:21.06 332.00
680 VLAHOS STEFANO (2001) S8 S Coopernuoto S.C.S.D 50 Stile Libero (09:00) 00:34.92 330.00
681 VLAHOS STEFANO (2001) SB7 S Coopernuoto S.C.S.D 100 Rana (11:30) 01:46.63 327.00
682 MAJCENOVIC TRISTAN (2008) S9 Slovenia 100 Dorso (09:00) 01:22.51 324.00
682 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 J S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (12:17) 00:41.37 324.00
682 AZZARITO ANDREA (1999) S3 S Nuotatori Genovesi Ssd Arl 50 Dorso (10:58) 01:06.17 324.00
682 MATIJASEVIC TONI (2008) SB13 Croatia 100 Rana (11:30) 01:28.31 324.00
686 RASULOV MUHAMMADFOZIL (2010) SB6 Uzbekistan 100 Rana (11:30) 01:48.93 322.00
687 SNARSKI ROBERT (2006) S13 Poland 50 Stile Libero (09:00) 00:31.11 319.00
688 CRISTIANI FEDERICO (2005) S5 C Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:41.51 311.00
689 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) SM10 Germany 200 Misti (10:41) 02:46.64 310.00
690 AFANASYEV ANDREY (1998) S12 Kazakhstan 100 Stile Libero (09:00) 01:08.10 308.00
691 OMERBASIC ALISAN (2010) SB8 Bosnia and Herzegovina 100 Rana (11:30) 01:37.83 306.00
692 HARMS LINUS (2004) SB9 Germany 100 Rana (11:30) 01:33.18 302.00
693 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) SB2 Brazil 50 Rana (17:23) 01:12.27 301.00
693 PISANU DARIO (2010) SB4 R Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Rana (11:30) 02:09.19 301.00
695 BOTTA ENRICO (2011) S6 R S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Farfalla (12:17) 00:42.98 298.00
696 CARNIATO GIOELE (2009) S9 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 05:25.09 297.00
697 ALIAKHNOVICH ANATOLI (2007) S7 Belarus 50 Farfalla (12:17) 00:41.96 296.00
698 PISANU DARIO (2010) S5 R Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Dorso (10:58) 00:52.71 294.00
698 CARFORA ALESSANDRO (2004) SM8 Bellinzago Nuoto S.S.D 200 Misti (10:41) 03:02.52 294.00
698 FORNASIERE NICOLAS (1988) S7 S Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:37.19 294.00
701 AMELIO EDOARDO GIORGIO (2004) SM4 C Asd Silvia Tremolada Aps 150 Misti (10:21) 03:27.31 293.00
702 MASSUSSI ANDREA (1994) SM5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (10:41) 03:45.82 292.00
702 RONZONI KARIM (2011) SB9 R Asd Silvia Tremolada Aps 100 Rana (11:30) 01:33.64 292.00
704 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (16:37) 04:21.75 291.00
704 VLAHOS STEFANO (2001) S8 S Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (09:00) 01:16.58 291.00
706 PAVLIK LUKAS (2009) S13 Czechia 100 Farfalla (09:43) 01:10.31 285.00
707 ZHUMAGALI NURDAULET (1999)S12 Kazakhstan 100 Farfalla (09:43) 01:10.42 283.00
708 SSEKITENDE ENOCK (2006) S9 Uganda 50 Stile Libero (09:00) 00:34.13 282.00
709 STEMANN BENNET (2009) S10 Switzerland 50 Stile Libero (09:00) 00:32.39 281.00
710 RODRIGUES SANTOS MIGUEL (2006) S1 Brazil 100 Dorso (09:00) 02:57.67 280.00
710 VANEK JAKUB (2008) S8 Czechia 100 Farfalla (16:56) 01:17.05 280.00
712 PROKOP EDUARD (2010) S10 Czechia 100 Dorso (09:00) 01:20.44 278.00
712 PARNOFIELLO CRISTIANO (2011) SB13 R S S. Lazio Nuoto 100 Rana (11:30) 01:30.34 278.00
714 RANIERI FABRIZIO (2007) S13 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:08.61 275.00
715 STEMANN BENNET (2009) SB9 Switzerland 100 Rana (11:30) 01:34.50 274.00
716 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) S13 Turkey 100 Farfalla (09:43) 01:10.60 273.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 14

Migliori prestazioni individuali

717 ALIAKHNOVICH ANATOLI (2007) S7 Belarus 50 Farfalla (17:50) 00:42.48 272.00
718 LEONI ZENO (2011) S8 R Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (09:00) 00:35.81 269.00
719 GIAMMICHELE CHARLIE (2005) S8 Canada 400 Stile Libero (10:29) 05:42.27 267.00
719 CRIBER DARIO (2008) S5 J Apd Vita e Sport 100 Stile Libero (09:00) 01:32.81 267.00
721 LONGO THOMAS (2013) S13 E Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:31.80 266.00
722 NEZIRAJ ALMEDIN (2009) S13 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 05:12.64 264.00
723 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Stile Libero (09:00) 04:25.75 257.00
724 PANOVIC NEMANJA (1995) S8 Serbia 50 Stile Libero (09:00) 00:36.01 256.00
724 MANZI SEBASTIANO (2007) SB6 J Asd Crazy Waves 100 Rana (11:30) 01:52.59 256.00
726 ECKART YANNICK (2003) S10 Germany 100 Farfalla (09:43) 01:13.06 255.00
727 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (10:58) 00:54.02 254.00
727 FORNASIERE NICOLAS (1988) S7 S Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 100 Stile Libero (09:00) 01:22.94 254.00
729 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO (2010)S6 R Briantea84 A.S.D. 50 Farfalla (12:17) 00:44.02 253.00
729 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)S10 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (09:00) 00:32.78 253.00
729 MASCHIO MIRCO (2005) S8 C Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:00) 01:29.75 253.00
732 PAVLIK LUKAS (2009) SB13 Czechia 100 Rana (11:30) 01:31.61 252.00
733 KULKAYEV AISULTAN (1994) S5 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:00) 00:42.66 246.00
733 NEKOV ALIJON (2007) SM7 Uzbekistan 200 Misti (10:41) 03:18.37 246.00
733 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO (2010)SM6 R Briantea84 A.S.D. 200 Misti (10:41) 03:29.29 246.00
733 BASTI SIMONE (1995) S7 S Asd Crazy Waves 50 Farfalla (12:17) 00:43.10 246.00
737 SONZA ALEN (1980) S3 S Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:58.28 244.00
737 CARFORA ALESSANDRO (2004) SB8 Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Rana (11:30) 01:41.04 244.00
739 SOVILLA JONATHAN (2006) S6 C Paideia Sport Ssd Arl 50 Farfalla (12:17) 00:44.31 242.00
739 PIAI ELIA (2000) SB13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Rana (11:30) 01:32.12 242.00
739 PILUTTI SEBASTIAN (2005) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:25.41 242.00
742 BARANCHUK MAKSYM (2007) S11 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:35.05 235.00
742 CONTI ALESSANDRO (2002) SB2 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (10:35) 01:14.96 235.00
744 PARNOFIELLO CRISTIANO (2011) S13 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:16.78 231.00
744 CAIOLA GABRIEL (2011) S7 R Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:23.80 231.00
746 WULZER TOMMASO (2007) SB9 J S S. Lazio Nuoto 100 Rana (11:30) 01:36.91 227.00
747 DURINIK PHILIP (2002) S7 Slovakia 100 Dorso (09:00) 01:35.65 226.00
748 LJUBISAVLJEVIC NIKOLA (2000)SB8 Serbia 100 Rana (11:30) 01:42.11 225.00
749 MEENA SURAJBHAN (2008) S11 India 50 Stile Libero (09:00) 00:35.22 224.00
749 BOSCAINI RICCARDO (2009) S7 J Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:00) 01:24.07 224.00
751 CONTI ALESSANDRO (2002) SB2 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Rana (17:23) 01:15.53 222.00
751 TOLASI ANTONIO (1962) S7 S Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Farfalla (12:17) 00:43.69 222.00
753 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (17:14) 01:10.62 219.00
754 RODELLA THOMAS (2006) S13 C Gabbiano Ssd Arl 100 Farfalla (09:43) 01:12.14 218.00
755 PILUTTI SEBASTIAN (2005) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (09:00) 01:16.05 216.00
756 TORCHIO GIANCARLO (2002) S7 S Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:36.18 215.00
757 PACE ETTORE EDOARDO (2006)SM9 C Asd Silvia Tremolada Aps 200 Misti (10:41) 03:00.51 209.00
758 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 100 Stile Libero (09:00) 01:12.67 206.00
759 PROKOP EDUARD (2010) SB9 Czechia 100 Rana (11:30) 01:38.26 204.00
760 NEZIRAJ ALMEDIN (2009) SB13 J Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 01:34.26 202.00
761 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (17:14) 00:55.99 201.00
762 STEMANN BENNET (2009) S10 Switzerland 100 Stile Libero (09:00) 01:12.96 198.00
762 RANIERI FABRIZIO (2007) SB13 J Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 01:34.50 198.00
764 SNARSKI ROBERT (2006) S13 Poland 100 Stile Libero (09:00) 01:11.09 197.00
764 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (10:58) 01:11.74 197.00
766 GARLASCHI FABIO (2007) SM7 J Polha-Varese Apd Aps 200 Misti (10:41) 03:22.61 194.00
767 MOCHALKIN STANISLAV (2002) SM10 Kazakhstan 200 Misti (10:41) 02:54.42 191.00
767 JACAJ BESMIR (1985) S9 S Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:35.58 191.00
769 GIACOMIN ENRICO (1967) S7 S Swim Lab S.S.D R.L 400 Stile Libero (10:29) 06:15.46 190.00
770 MURITH BASTIEN (1995) S5 Switzerland 50 Dorso (17:14) 00:56.49 189.00
771 MAJCENOVIC TRISTAN (2008) S9 Slovenia 400 Stile Libero (10:29) 05:39.43 188.00
771 WULZER TOMMASO (2007) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Farfalla (09:43) 01:15.10 188.00
773 KIZILET YAMAN RUZGAR (2009) S13 Turkey 100 Dorso (09:00) 01:18.48 186.00
773 CRIBER DARIO (2008) S5 J Apd Vita e Sport 50 Stile Libero (09:00) 00:43.90 186.00
775 RODELLA THOMAS (2006) SM13 C Gabbiano Ssd Arl 200 Misti (10:41) 02:50.25 184.00
776 BRUECKNER KIMI MIKA (2010) S13 Germany 100 Farfalla (09:43) 01:13.30 181.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 15

Migliori prestazioni individuali

776 PASSERINI PIETRO (2004) S5 C Livorno Aquatics Asd 50 Stile Libero (09:00) 00:44.03 181.00
778 MATIJASEVIC TONI (2008) S13 Croatia 100 Stile Libero (09:00) 01:11.70 180.00
778 LEONI ZENO (2011) S8 R Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (09:00) 01:32.97 180.00
778 LONGO THOMAS (2013) S13 E Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:11.70 180.00
781 SSEKITENDE ENOCK (2006) SB9 Uganda 100 Rana (11:30) 01:39.89 177.00
782 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO (2002) SB2 Brazil 50 Rana (10:35) 01:17.93 173.00
782 PROKOP EDUARD (2010) S10 Czechia 400 Stile Libero (10:29) 05:28.22 173.00
782 PILUTTI SEBASTIAN (2005) S9 C Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:35.92 173.00
785 HOJIEV ASADBEK (2009) S13 Uzbekistan 100 Farfalla (09:43) 01:13.62 172.00
786 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)S10 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (09:00) 01:13.98 171.00
787 LECHNIAK KRZYSZTOF (1978) S3 Poland 50 Stile Libero (09:00) 01:00.44 170.00
788 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:33.32 169.00
789 OMERBASIC ALISAN (2010) S9 Bosnia and Herzegovina 50 Stile Libero (09:00) 00:36.01 168.00
790 BIERI FLORIAN EMANUEL (2005)S10 Switzerland 50 Stile Libero (09:00) 00:34.19 167.00
791 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:12.34 164.00
792 PROKOP EDUARD (2010) SM10 Czechia 200 Misti (10:41) 02:56.63 163.00
793 RANIERI FABRIZIO (2007) S13 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 05:27.23 157.00
794 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (09:00) 01:37.96 156.00
795 BOSCAINI RICCARDO (2009) S7 J Asd Verona Swimming Team 50 Farfalla (12:17) 00:45.65 155.00
796 GIACOMIN ENRICO (1967) S7 S Swim Lab S.S.D R.L 50 Stile Libero (09:00) 00:39.79 153.00
797 NEZIRAJ ALMEDIN (2009) SM13 J Polha-Varese Apd Aps 200 Misti (10:41) 02:52.84 152.00
798 PIEROPAN MATTEO (1998) SB2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / S S. Lazio Nuoto 50 Rana (10:35) 01:19.19 151.00
799 JACAJ BESMIR (1985) S9 S Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 100 Stile Libero (09:00) 01:18.87 146.00
800 GERI RICCARDO (1993) S6 S Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Farfalla (12:17) 00:47.28 142.00
801 MURITH BASTIEN (1995) S5 Switzerland 50 Dorso (10:58) 00:58.76 141.00
802 SONZA ALEN (1980) S3 S Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (09:00) 04:43.14 140.00
803 FERRER ROBLES DANIEL (2002)S4 Spain 100 Stile Libero (09:00) 01:55.09 139.00
803 SIEGENTHALER YANICK (2007) S7 Switzerland 50 Stile Libero (09:00) 00:40.11 139.00
805 GIACOMAZZI MARCO (1988) S5 S Polha-Varese Apd Aps 50 Dorso (10:58) 00:59.17 134.00
805 CAIOLA GABRIEL (2011) S7 R Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:00) 01:40.50 134.00
805 PILUTTI SEBASTIAN (2005) S9 C Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (10:29) 05:48.49 134.00
808 MARIC PAVLE (1999) SB3 Serbia 50 Rana (10:35) 01:12.22 133.00
809 CONTI ALESSANDRO (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:00) 01:01.80 132.00
809 ZILETTI MATTIA (1993) S2 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Dorso (10:58) 01:28.14 132.00
811 MARIC PAVLE (1999) SB3 Serbia 50 Rana (17:23) 01:12.44 130.00
812 MATIJASEVIC TONI (2008) S13 Croatia 400 Stile Libero (10:29) 05:31.98 129.00
813 MUSUMECI RICCARDO (2013) S10 E Asd Pol. Augusta 100 Farfalla (09:43) 01:17.48 125.00
814 BIERI FLORIAN EMANUEL (2005)S10 Switzerland 100 Stile Libero (09:00) 01:16.04 124.00
815 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (09:00) 00:45.53 123.00
816 MAJCENOVIC TRISTAN (2008) SM9 Slovenia 200 Misti (10:41) 03:08.91 115.00
816 NEZIRAJ ALMEDIN (2009) S13 J Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:00) 01:21.86 115.00
818 SSEKITENDE ENOCK (2006) S9 Uganda 100 Stile Libero (09:00) 01:20.71 111.00
818 ROSSI SIMONE (1973) S4 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Dorso (10:58) 01:11.03 111.00
818 PLIZZARI FRANCESCO (2013) S10 E Ssd Beleza Srl 50 Stile Libero (09:00) 00:35.40 111.00
821 KULKAYEV AISULTAN (1994) S5 Kazakhstan 50 Farfalla (12:17) 00:52.51 109.00
821 CREA PIETRO (2012) S5 R Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (10:58) 01:00.62 109.00
821 PASSERINI PIETRO (2004) S5 C Livorno Aquatics Asd 100 Stile Libero (09:00) 01:40.89 109.00
824 MORELLI EFREM (1979) S4 S G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio Asd 100 Stile Libero (09:00) 01:57.51 108.00
825 LEONI ZENO (2011) S8 R Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:00) 01:24.23 106.00
826 LONGO THOMAS (2013) SB13 E Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 01:41.11 105.00
827 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)SM10 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Misti (10:41) 03:03.10 98.00
828 GARLASCHI FABIO (2007) SB6 J Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 02:05.49 97.00
829 PEROZZI SIMONE (2003) S5 S A.S.D. Cavalluccio Marino 50 Dorso (10:58) 01:01.58 95.00
830 BASTI SIMONE (1995) S7 S Asd Crazy Waves 100 Stile Libero (09:00) 01:30.64 94.00
831 REGGIANI ANDREA (2003) S9 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:00) 00:37.81 93.00
832 LJUBISAVLJEVIC NIKOLA (2000)S8 Serbia 100 Stile Libero (09:00) 01:25.19 92.00
832 PIEROPAN MATTEO (1998) S3 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / S S. Lazio Nuoto 50 Dorso (10:58) 01:18.90 92.00
834 BASTI SIMONE (1995) S7 S Asd Crazy Waves 100 Dorso (09:00) 01:43.86 89.00
835 PIZZO ALESSANDRO (1999) SB5 S Asd Silvia Tremolada Aps 100 Rana (11:30) 02:24.71 88.00
836 FERRER ROBLES DANIEL (2002)S4 Spain 200 Stile Libero (09:00) 04:05.86 86.00
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Migliori prestazioni individuali

837 OMERBASIC ALISAN (2010) SM9 Bosnia and Herzegovina 200 Misti (10:41) 03:12.65 85.00
838 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO (2010)S6 R Briantea84 A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:50.62 84.00
839 COLOMBO LUCA (2011) S6 R Briantea84 A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:50.93 81.00
840 BERTELLI ALESSIO (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:00) 00:39.99 77.00
840 TOLASI ANTONIO (1962) SM7 S Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Misti (10:41) 03:36.08 77.00
842 GERI RICCARDO (1993) S6 S Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:44.08 75.00
843 SONZA ALEN (1980) S3 S Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 02:22.57 74.00
843 EPIFANI MARCO (1983) SM4 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 150 Misti (10:21) 04:03.21 74.00
843 PEPOLI EUGENIO (1992) S5 S Polisportiva Giovanni Masi Asd 50 Dorso (10:58) 01:03.28 74.00
846 ANDINA CESARI CESARE (2001) S6 S S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 50 Farfalla (12:17) 00:50.49 73.00
847 LEONI ZENO (2011) SB8 R Asd Verona Swimming Team 100 Rana (11:30) 01:55.11 71.00
848 ANGELETTI MIRKO (1976) S8 S Acqua Team Senigallia Asd 50 Stile Libero (09:00) 00:40.33 68.00
848 ZILETTI MATTIA (1993) S2 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (09:00) 03:03.53 68.00
850 GIAMMICHELE CHARLIE (2005) S8 Canada 100 Farfalla (09:43) 01:25.97 66.00
850 MEENA SURAJBHAN (2008) S11 India 400 Stile Libero (10:29) 06:29.14 66.00
852 MASSUSSI ANDREA (1994) S5 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:00) 00:47.74 65.00
852 TOLASI ANTONIO (1962) S7 S Pavia Nuoto  A.S.D. 400 Stile Libero (10:29) 06:44.11 65.00
854 SIEGENTHALER YANICK (2007) S7 Switzerland 100 Dorso (09:00) 01:46.67 60.00
855 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:25.93 59.00
856 ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA (2009) S9 Uganda 100 Stile Libero (09:00) 01:24.55 57.00
857 PISANU DARIO (2010) S5 R Asd Circolo Canottieri Aniene 200 Stile Libero (09:00) 03:56.71 56.00
858 PIAI ELIA (2000) SM13 S Sport Life Onlus A.S.D. 200 Misti (10:41) 03:04.30 55.00
858 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA (2014)S10 E Roxenasport S.S.D. a R.L. 400 Stile Libero (10:29) 05:53.81 55.00
860 ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA (2009) S9 Uganda 50 Stile Libero (09:00) 00:39.26 54.00
861 ZILETTI MATTIA (1993) S2 S Imolanuoto Ssd a Rl 200 Stile Libero (09:00) 06:21.93 48.00
862 LONGO THOMAS (2013) S13 E Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (10:29) 05:53.45 46.00
862 EPIFANI MARCO (1983) S4 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (09:00) 02:04.46 46.00
864 KULKAYEV AISULTAN (1994) S5 Kazakhstan 50 Dorso (10:58) 01:06.49 45.00
865 PANOVIC NEMANJA (1995) S8 Serbia 100 Dorso (09:00) 01:43.32 44.00
865 TIBERIO MASSIMO (1991) S2 S S S. Lazio Nuoto 50 Dorso (10:58) 01:39.13 44.00
865 AMATO MICHELE (1981) SB5 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Rana (11:30) 02:33.35 44.00
868 KULKAYEV AISULTAN (1994) S5 Kazakhstan 50 Farfalla (17:50) 00:57.02 43.00
869 CRISTIANI FEDERICO (2005) SB4 C Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (11:30) 02:38.10 42.00
870 DUISHONBEKOV KANIET (1995) S10 Kyrgyzstan 50 Stile Libero (09:00) 00:37.88 41.00
870 AVANZATO GIOVANNI (1989) S5 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Dorso (10:58) 01:07.04 41.00
870 GIACOMAZZI MARCO (1988) S5 S Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:47.80 41.00
873 COSTANTINI LEONARDO (2006) SB9 Asd Verona Swimming Team 100 Rana (11:30) 01:54.47 40.00
874 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) SB4 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (11:30) 02:40.38 34.00
875 PANOVIC NEMANJA (1995) S8 Serbia 100 Stile Libero (09:00) 01:30.86 33.00
875 BEGGIATO LUIGI (1998) SB4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (11:30) 02:40.83 33.00
875 LONGO THOMAS (2013) SM13 E Polha-Varese Apd Aps 200 Misti (10:41) 03:09.05 33.00
878 DIACONU THOMAS (2002) S5 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (10:58) 01:08.50 32.00
879 MATTIAZZI ANDREA (1993) S6 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (09:00) 01:58.21 29.00
880 VIDAL MATTEO (1984) SM4 S Sport Life Onlus A.S.D. 150 Misti (10:21) 04:23.29 28.00
881 BEGGIATO LUIGI (1998) S5 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (09:00) 01:50.29 27.00
882 PIAI ELIA (2000) S13 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Farfalla (09:43) 01:22.28 26.00
883 SSEKITENDE ENOCK (2006) SM9 Uganda 200 Misti (10:41) 03:25.86 23.00
884 CARFORA ALESSANDRO (2004) S8 Bellinzago Nuoto S.S.D 100 Farfalla (09:43) 01:30.75 22.00
885 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES (2011) S10 Germany 100 Farfalla (09:43) 01:25.35 21.00
885 MEENA SURAJBHAN (2008) SM11 India 200 Misti (10:41) 03:34.55 21.00
885 GIACOMAZZI MARCO (1988) S5 S Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:50.97 21.00
888 DUISHONBEKOV KANIET (1995) SB9 Kyrgyzstan 100 Rana (11:30) 02:00.05 20.00
888 LECHNIAK KRZYSZTOF (1978) SB2 Poland 50 Rana (10:35) 01:34.25 20.00
888 AZZARITO ANDREA (1999) S3 S Nuotatori Genovesi Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 01:09.78 20.00
888 BOSCAINI RICCARDO (2009) SM7 J Asd Verona Swimming Team 200 Misti (10:41) 03:50.77 20.00
892 PIEROPAN MATTEO (1998) S3 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 01:10.16 18.00
892 AZZARITO ANDREA (1999) S3 S Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (09:00) 02:34.50 18.00
892 MOZZATO JACOPO (2008) S6 J Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:00) 02:01.29 18.00
895 AFANASYEV ANDREY (1998) S12 Kazakhstan 100 Farfalla (09:43) 01:24.24 16.00
895 ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA (2009) SB8 Uganda 100 Rana (11:30) 02:08.29 16.00
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Migliori prestazioni individuali

897 ROSSI SIMONE (1973) SM4 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 150 Misti (10:21) 04:34.04 15.00
897 VIDAL MATTEO (1984) S4 S Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 02:12.20 15.00
897 MANZI SEBASTIANO (2007) S7 J Asd Crazy Waves 50 Stile Libero (09:00) 00:46.07 15.00
900 EPIFANI MARCO (1983) S4 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:00) 04:34.68 14.00
901 DUISHONBEKOV KANIET (1995) S10 Kyrgyzstan 100 Stile Libero (09:00) 01:27.13 13.00
901 LOMBARDINI SERGIO (1977) S5 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Farfalla (12:17) 01:01.93 13.00
901 RECH SIMONE (2000) S5 S Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:52.22 13.00
904 STEMANN BENNET (2009) S10 Switzerland 100 Dorso (09:00) 01:40.58 11.00
905 LONGO THOMAS (2013) S13 E Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:00) 01:34.48 10.00
905 MORGAVI FRANCESCO PAOLO (1973) S5 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Dorso (10:58) 01:15.31 10.00
907 ROSSI SIMONE (1973) S4 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 200 Stile Libero (09:00) 04:41.37 9.00
907 LEONI ZENO (2011) S8 R Asd Verona Swimming Team 400 Stile Libero (10:29) 06:55.52 9.00
909 ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA (2009) S9 Uganda 100 Dorso (09:00) 01:46.76 8.00
909 VIDAL MATTEO (1984) S4 S Sport Life Onlus A.S.D. 200 Stile Libero (09:00) 04:43.12 8.00
911 GERI RICCARDO (1993) SM6 S Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Misti (10:41) 04:12.89 7.00
911 ARMEZZANI GIUSEPPE (1985) S9 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 400 Stile Libero (10:29) 06:41.82 7.00
913 PROKOP EDUARD (2010) S10 Czechia 100 Farfalla (09:43) 01:29.34 6.00
913 TURINI GIOVANNI (1998) SB2 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Rana (10:35) 01:41.36 6.00
913 COSTANTINI LEONARDO (2006) S10 Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (09:00) 00:41.43 6.00
913 PADOVANI FILIPPO (2002) S5 S Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (09:00) 00:53.91 6.00
917 ZHENG LEO (2007) S6 Canada 50 Farfalla (12:17) 01:00.40 5.00
917 BIERI FLORIAN EMANUEL (2005)S10 Switzerland 100 Dorso (09:00) 01:43.75 5.00
917 LOMBARDINI SERGIO (1977) S5 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Dorso (10:58) 01:18.15 5.00
917 PIZZO ALESSANDRO (1999) S6 S Asd Silvia Tremolada Aps 100 Dorso (09:00) 02:08.64 5.00
917 SCARAMUZZI GIOVANNI (1975) S4 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (10:58) 01:32.14 5.00
922 PELLEGRINI MATTEO (2013) S11 E Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:44.54 4.00
922 PLIZZARI FRANCESCO (2013) S10 E Ssd Beleza Srl 100 Dorso (09:00) 01:45.06 4.00
924 PIZZO ALESSANDRO (1999) S6 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:51.71 3.00
925 MURITH BASTIEN (1995) S5 Switzerland 50 Stile Libero (09:00) 00:56.29 2.00
925 LOMBARDINI SERGIO (1977) S5 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:55.58 2.00
925 PIVA FRANCESCO STEPHAN (2011) S8 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:00) 00:47.62 2.00
925 DIACONU THOMAS (2002) S5 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:56.24 2.00
925 ANGELETTI MIRKO (1976) S8 S Acqua Team Senigallia Asd 100 Farfalla (09:43) 01:39.02 2.00
925 AMATO MICHELE (1981) S5 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (09:00) 02:03.12 2.00
931 FERRER ROBLES DANIEL (2002)SB3 Spain 50 Rana (10:35) 01:37.85 1.00
931 ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA (2009) SM9 Uganda 200 Misti (10:41) 03:45.79 1.00
931 TIBERIO MASSIMO (1991) S2 S S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 03:19.81 1.00
931 TIBERIO MASSIMO (1991) S2 S S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 01:42.02 1.00
931 CREA PIETRO (2012) S5 R Asd Silvia Tremolada Aps 100 Stile Libero (09:00) 02:06.39 1.00
931 PELLEGRINI MATTEO (2013) S11 E Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (09:00) 01:42.02 1.00
931 OMERBASIC ALISAN (2010) S9 Bosnia and Herzegovina 100 Farfalla (09:43) 01:37.78 1.00
931 COSTANTINI LEONARDO (2006) S10 Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (09:00) 01:36.22 1.00
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Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) SB14 Brazil 100 Rana (18:08) 01:13.25 1035.00
2 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) SB14 Brazil 100 Rana (12:09) 01:14.39 1018.00
3 WINNIFRITH IONA (2011) SB7 Great Britain 100 Rana (12:09) 01:28.43 1002.00
4 MEISTER NORA (2003) S6 Switzerland 400 Stile Libero (17:22) 05:13.91 992.00
5 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) SB4 Brazil 100 Rana (18:08) 01:44.42 990.00
5 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) SB4 Brazil 100 Rana (18:14) 01:44.42 990.00
5 WINNIFRITH IONA (2011) SB7 Great Britain 100 Rana (18:08) 01:29.29 990.00
5 WINNIFRITH IONA (2011) SB7 Great Britain 100 Rana (18:14) 01:29.29 990.00
9 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 400 Stile Libero (17:22) 04:41.52 979.00

10 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) SB4 Brazil 100 Rana (12:09) 01:45.86 972.00
11 MEISTER NORA (2003) S6 Switzerland 400 Stile Libero (11:28) 05:19.69 960.00
12 COSGRIFFE KATIE (2006) S10 Canada 100 Dorso (16:42) 01:08.32 956.00
13 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 100 Stile Libero (16:48) 01:00.82 955.00
14 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SB8 Spain 100 Rana (18:08) 01:22.10 950.00
14 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SB8 Spain 100 Rana (18:14) 01:22.10 950.00
16 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 01:01.72 931.00
17 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SB8 Spain 100 Rana (12:09) 01:23.23 929.00
17 OZTURK SEVILAY (2003) S5 Turkey 50 Dorso (11:13) 00:44.42 929.00
17 KORZHOVA VERONIKA (2007) SM7 Ukraine 200 Misti (17:36) 02:58.79 929.00
20 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (16:39) 00:28.74 928.00
21 MEISTER NORA (2003) S6 Switzerland 100 Dorso (16:42) 01:24.88 924.00
21 OZTURK SEVILAY (2003) S5 Turkey 50 Dorso (17:18) 00:44.57 924.00
23 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 100 Dorso (16:42) 01:14.25 921.00
24 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 100 Dorso (16:42) 01:09.80 920.00
24 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 400 Stile Libero (17:22) 04:50.43 920.00
26 JABLONSKA OLIWIA (1997) S10 Poland 400 Stile Libero (17:22) 04:38.90 919.00
27 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Stile Libero (16:54) 01:05.37 917.00
27 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Stile Libero (16:48) 01:05.37 917.00
29 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 100 Stile Libero (16:48) 01:05.45 915.00
29 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 100 Stile Libero (10:01) 01:05.45 915.00
31 COSGRIFFE KATIE (2006) S10 Canada 100 Dorso (09:35) 01:10.03 914.00
32 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 100 Farfalla (17:12) 01:06.26 913.00
32 VOREL NATALIE (1998) S10 United States of America 50 Stile Libero (16:39) 00:29.00 913.00
34 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (09:47) 00:29.04 911.00
34 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 100 Dorso (09:35) 01:14.68 911.00
34 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 100 Stile Libero (16:48) 01:09.34 911.00
34 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 100 Stile Libero (16:48) 01:05.59 911.00
38 DIEHL ALI (2008) SB9 Canada 100 Rana (18:08) 01:21.76 910.00
38 DIEHL ALI (2008) SB9 Canada 100 Rana (18:14) 01:21.76 910.00
38 KORZHOVA VERONIKA (2007) SM7 Ukraine 200 Misti (11:32) 03:00.47 910.00
38 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 400 Stile Libero (11:28) 04:51.74 910.00
42 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 100 Dorso (16:42) 01:17.99 909.00
43 COSGRIFFE KATIE (2006) S10 Canada 100 Farfalla (17:12) 01:06.46 908.00
43 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 50 Stile Libero (16:39) 00:30.43 908.00
45 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 50 Stile Libero (16:39) 00:32.10 905.00
45 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 100 Stile Libero (10:01) 01:09.58 905.00
47 KORZHOVA VERONIKA (2007) SB6 Ukraine 100 Rana (18:08) 01:38.40 903.00
48 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) SB13 Russia 100 Rana (18:08) 01:19.37 902.00
48 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) SB13 Russia 100 Rana (18:14) 01:19.37 902.00
48 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 50 Stile Libero (16:39) 00:32.15 902.00
51 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SM9 Spain 200 Misti (17:36) 02:40.44 901.00
51 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SM9 Spain 200 Misti (17:41) 02:40.44 901.00
53 OZTURK SEVILAY (2003) S5 Turkey 50 Farfalla (17:53) 00:44.06 900.00
53 BOGGIONI MONICA (1998) SB3 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Rana (17:27) 00:56.98 900.00
55 TERZI GIULIA (1995) S6 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (17:00) 01:16.29 899.00
56 COSGRIFFE KATIE (2006) S10 Canada 100 Farfalla (10:13) 01:06.83 897.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 19

Migliori prestazioni individuali

57 MEISTER NORA (2003) S6 Switzerland 100 Dorso (09:35) 01:26.18 896.00
57 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Stile Libero (16:44) 02:56.07 896.00
59 VOREL NATALIE (1998) S10 United States of America 50 Stile Libero (09:47) 00:29.31 895.00
59 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Farfalla (17:12) 01:04.56 895.00
59 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 100 Stile Libero (10:01) 01:06.17 895.00
62 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Stile Libero (16:48) 01:01.56 892.00
62 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)SM8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 200 Misti (17:36) 02:49.25 892.00
64 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero (09:47) 00:28.32 890.00
64 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 50 Stile Libero (09:47) 00:32.38 890.00
66 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 50 Stile Libero (09:47) 00:30.77 888.00
67 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero (16:39) 00:28.37 887.00
68 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 50 Dorso (17:18) 00:45.78 885.00
68 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 50 Dorso (17:19) 00:45.78 885.00
70 TERZI GIULIA (1995) S6 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:35.21 884.00
71 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Stile Libero (10:01) 01:06.66 882.00
71 DELGADO NADAL MARIA (1997) S12 Spain 100 Farfalla (17:12) 01:06.03 882.00
73 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 100 Dorso (09:35) 01:19.17 881.00
74 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 50 Stile Libero (09:47) 00:32.55 880.00
74 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 400 Stile Libero (17:22) 05:05.78 880.00
76 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) SB13 Russia 100 Rana (12:09) 01:20.46 879.00
77 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (17:00) 01:03.62 878.00
78 KORZHOVA VERONIKA (2007) SB6 Ukraine 100 Rana (12:09) 01:39.98 877.00
79 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Farfalla (10:13) 01:05.21 876.00
80 KHALILOVA MUBINABONU (2005) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (16:39) 00:28.58 874.00
80 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Dorso (16:42) 01:09.19 874.00
82 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (16:42) 00:28.65 869.00
83 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)SM8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 200 Misti (11:32) 02:51.37 865.00
84 ZUDZILAVA ANASTASIYA (2001) SB13 Belarus 100 Rana (12:09) 01:21.15 864.00
84 ZUDZILAVA ANASTASIYA (2001) SB13 Belarus 100 Rana (18:08) 01:21.17 864.00
84 TERZI GIULIA (1995) S6 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (16:39) 00:35.60 864.00
87 DELGADO NADAL MARIA (1997) S12 Spain 100 Farfalla (10:13) 01:06.66 863.00
87 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Stile Libero (09:19) 02:59.27 863.00
87 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Stile Libero (10:01) 01:02.55 863.00
90 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (17:00) 01:23.35 862.00
91 DIEHL ALI (2008) SB9 Canada 100 Rana (12:09) 01:24.16 861.00
91 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 100 Dorso (09:35) 01:11.98 861.00
93 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) SM14 Brazil 200 Misti (17:36) 02:35.71 860.00
94 FALK JANINA (2003) S14 Austria 200 Stile Libero (16:44) 02:18.09 859.00
94 KHALILOVA MUBINABONU (2005) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:47) 00:28.81 859.00
96 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:47) 00:28.84 857.00
97 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SM9 Spain 200 Misti (11:32) 02:43.77 856.00
97 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 50 Dorso (11:13) 00:46.66 856.00
99 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Dorso (09:35) 01:09.95 852.00
100 OZTURK SEVILAY (2003) S5 Turkey 50 Farfalla (12:28) 00:45.49 851.00
100 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 400 Stile Libero (11:28) 04:59.52 851.00
102 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 100 Dorso (16:42) 01:10.13 847.00
102 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 100 Dorso (16:46) 01:10.13 847.00
104 VOREL NATALIE (1998) S10 United States of America 100 Stile Libero (10:01) 01:04.71 846.00
105 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) SM14 Brazil 200 Misti (11:32) 02:36.83 843.00
105 LANCINI EMMA (2006) S6 C Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (10:01) 01:18.57 843.00
107 JABLONSKA OLIWIA (1997) S10 Poland 400 Stile Libero (11:28) 04:48.64 842.00
107 VOREL NATALIE (1998) S10 United States of America 100 Stile Libero (16:48) 01:04.83 842.00
107 ODILOVA MUSLIMA (1998) S13 Uzbekistan 100 Farfalla (17:12) 01:06.30 842.00
110 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 100 Stile Libero (16:54) 01:03.25 841.00
111 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 50 Stile Libero (16:42) 00:29.09 840.00
111 KORZHOVA VERONIKA (2007) S7 Ukraine 50 Farfalla (17:53) 00:36.80 840.00
113 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) SM13 Russia 200 Misti (11:32) 02:34.54 838.00
113 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) SB13 Uzbekistan 100 Rana (12:09) 01:22.34 838.00
113 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (10:01) 01:04.97 838.00
116 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 100 Stile Libero (10:01) 01:03.38 837.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 20

Migliori prestazioni individuali

116 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 100 Farfalla (10:13) 01:08.86 837.00
118 FALK JANINA (2003) SB14 Austria 100 Rana (12:09) 01:24.08 835.00
118 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) SB8 Uganda 100 Rana (12:09) 01:28.02 835.00
118 ODILOVA MUSLIMA (1998) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (16:45) 00:29.16 835.00
118 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (10:01) 01:24.50 835.00
118 LANCINI EMMA (2006) S6 C Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (16:48) 01:18.92 835.00
123 WINNIFRITH IONA (2011) S7 Great Britain 100 Stile Libero (10:01) 01:15.81 833.00
124 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 50 Stile Libero (16:42) 00:29.21 832.00
124 ODILOVA MUSLIMA (1998) S13 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:47) 00:29.21 832.00
124 LANCINI EMMA (2006) S6 C Coopernuoto S.C.S.D 50 Stile Libero (09:47) 00:36.18 832.00
127 FALK JANINA (2003) S14 Austria 200 Stile Libero (09:19) 02:20.08 831.00
127 NOVINA PAULA (2003) S8 Croatia 50 Stile Libero (16:45) 00:33.40 831.00
129 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 100 Stile Libero (16:54) 01:03.61 830.00
130 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) SB8 Uganda 100 Rana (18:20) 01:28.42 827.00
130 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Gs Fiamme Azzurre 400 Stile Libero (11:28) 05:12.61 827.00
132 DELGADO NADAL MARIA (1997) S12 Spain 100 Stile Libero (10:01) 01:02.56 825.00
132 BOGGIONI MONICA (1998) SB3 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Rana (10:42) 00:59.69 825.00
134 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 100 Stile Libero (10:01) 01:12.59 824.00
134 KHALILOVA MUBINABONU (2005) SB13 Uzbekistan 100 Rana (12:09) 01:22.98 824.00
134 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) SB13 Uzbekistan 100 Rana (18:14) 01:22.96 824.00
134 ODILOVA MUSLIMA (1998) S13 Uzbekistan 100 Farfalla (10:13) 01:06.87 824.00
138 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:33.53 823.00
139 KHALILOVA MUBINABONU (2005) SB13 Uzbekistan 100 Rana (18:20) 01:23.04 822.00
140 FALK JANINA (2003) SB14 Austria 100 Rana (18:20) 01:24.92 817.00
141 JABLONSKA OLIWIA (1997) SM10 Poland 200 Misti (17:47) 02:38.24 814.00
142 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 400 Stile Libero (17:22) 04:45.37 809.00
142 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 400 Stile Libero (17:30) 04:45.37 809.00
144 MEISTER NORA (2003) SM6 Switzerland 200 Misti (17:47) 03:12.24 808.00
145 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 50 Stile Libero (09:47) 00:29.57 807.00
145 KORZHOVA VERONIKA (2007) S7 Ukraine 50 Farfalla (12:28) 00:37.54 807.00
147 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 100 Farfalla (17:15) 01:07.42 806.00
147 DELGADO NADAL MARIA (1997) S12 Spain 100 Stile Libero (17:00) 01:03.12 806.00
147 RABBOLINI MARTINA (1998) SB11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (18:20) 01:31.96 806.00
147 LANCINI EMMA (2006) S6 C Coopernuoto S.C.S.D 50 Stile Libero (16:45) 00:36.65 806.00
151 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:13.27 805.00
152 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (16:45) 00:33.84 804.00
153 DELGADO NADAL MARIA (1997) S12 Spain 50 Stile Libero (16:45) 00:29.31 803.00
154 JABLONSKA OLIWIA (1997) S10 Poland 100 Stile Libero (17:00) 01:06.09 802.00
155 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Farfalla (17:15) 01:12.61 801.00
155 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Farfalla (17:12) 01:12.61 801.00
155 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (17:00) 01:13.39 801.00
158 FALK JANINA (2003) S14 Austria 100 Stile Libero (10:01) 01:05.49 800.00
158 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 400 Stile Libero (11:28) 05:05.61 800.00
160 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Farfalla (10:13) 01:12.65 799.00
161 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 50 Stile Libero (09:47) 00:29.70 798.00
162 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 400 Stile Libero (17:30) 04:46.70 797.00
163 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:04.72 794.00
163 NOVINA PAULA (2003) S8 Croatia 50 Stile Libero (09:47) 00:34.01 794.00
165 NOVINA PAULA (2003) SM8 Croatia 200 Misti (11:32) 02:56.59 792.00
165 NOVINA PAULA (2003) SM8 Croatia 200 Misti (17:36) 02:56.61 792.00
167 WINNIFRITH IONA (2011) S7 Great Britain 100 Stile Libero (16:54) 01:17.41 790.00
168 FALK JANINA (2003) S14 Austria 100 Stile Libero (17:00) 01:05.83 789.00
169 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 100 Dorso (16:46) 01:25.26 787.00
169 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 100 Dorso (16:42) 01:25.26 787.00
171 DELGADO NADAL MARIA (1997) S12 Spain 50 Stile Libero (09:47) 00:29.57 784.00
171 RABBOLINI MARTINA (1998) SB11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Rana (12:09) 01:32.98 784.00
173 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) S14 Brazil 100 Farfalla (10:13) 01:12.46 780.00
173 TERZI GIULIA (1995) S6 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:20.99 780.00
175 JABLONSKA OLIWIA (1997) S10 Poland 100 Stile Libero (10:01) 01:06.81 779.00
176 LATRITSKAIA MARIIA (2002) SB12 Russia 100 Rana (12:09) 01:24.55 778.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 21

Migliori prestazioni individuali

176 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 100 Stile Libero (16:54) 01:10.20 778.00
178 COSGRIFFE KATIE (2006) SB9 Canada 100 Rana (12:09) 01:28.02 777.00
179 LATRITSKAIA MARIIA (2002) SB12 Russia 100 Rana (18:20) 01:24.70 775.00
180 FALK JANINA (2003) S14 Austria 400 Stile Libero (17:22) 04:58.82 773.00
180 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 50 Stile Libero (09:47) 00:32.49 773.00
180 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 100 Stile Libero (17:00) 01:14.36 773.00
180 BIANCO VITTORIA (1995) SM9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 200 Misti (11:32) 02:49.34 773.00
184 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 100 Stile Libero (10:01) 01:10.40 771.00
184 GHIRETTI GIULIA (1994) SB4 S G.S Fiamme Oro / Coopernuoto S.C.S.D 100 Rana (12:09) 01:59.21 771.00
186 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) SM13 Uzbekistan 200 Misti (17:41) 02:38.84 769.00
186 NOVINA PAULA (2003) SB8 Croatia 100 Rana (12:09) 01:31.10 769.00
186 NOVINA PAULA (2003) SB8 Croatia 100 Rana (18:20) 01:31.07 769.00
186 BIANCO VITTORIA (1995) SM9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 200 Misti (17:36) 02:49.65 769.00
190 PELLIS SUZIE (2007) S9 Netherlands 50 Stile Libero (16:45) 00:32.60 766.00
190 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Dorso (17:18) 01:01.08 766.00
192 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 100 Dorso (09:35) 01:12.78 764.00
193 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 50 Stile Libero (16:42) 00:32.65 762.00
193 KURT DEFNE (2001) SM10 Turkey 200 Misti (11:32) 02:41.50 762.00
195 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 100 Dorso (09:35) 01:26.26 760.00
196 MEISTER NORA (2003) SM6 Switzerland 200 Misti (11:32) 03:15.95 759.00
196 TERZI GIULIA (1995) S6 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 50 Farfalla (17:53) 00:39.72 759.00
198 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 100 Farfalla (10:13) 01:08.85 758.00
198 PELLIS SUZIE (2007) S9 Netherlands 50 Stile Libero (09:47) 00:32.72 758.00
200 FALK JANINA (2003) S14 Austria 400 Stile Libero (11:28) 05:00.73 755.00
200 JABLONSKA OLIWIA (1997) SM10 Poland 200 Misti (11:32) 02:41.92 755.00
200 WHISTON BROCK (1996) SB8 Great Britain 100 Rana (12:09) 01:31.71 755.00
203 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 100 Farfalla (17:12) 01:08.96 754.00
203 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 100 Farfalla (17:15) 01:08.96 754.00
205 TERZI GIULIA (1995) S6 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 50 Farfalla (12:28) 00:39.87 752.00
206 JABLONSKA OLIWIA (1997) S10 Poland 100 Farfalla (17:19) 01:11.55 751.00
207 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 400 Stile Libero (11:28) 04:51.64 750.00
207 MEZHINSKAIA SOFIIA (2010) S13 Russia 400 Stile Libero (11:28) 04:51.69 750.00
209 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (09:35) 01:15.73 748.00
210 WHISTON BROCK (1996) S9 Great Britain 100 Farfalla (17:19) 01:14.31 747.00
210 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:04.86 747.00
212 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) S14 Brazil 200 Stile Libero (09:19) 02:25.83 746.00
212 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) S14 Brazil 100 Stile Libero (10:01) 01:07.11 746.00
214 LATRITSKAIA MARIIA (2002) S12 Russia 50 Stile Libero (09:47) 00:30.10 745.00
214 LATRITSKAIA MARIIA (2002) S12 Russia 50 Stile Libero (16:45) 00:30.10 745.00
214 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Dorso (11:13) 01:01.79 745.00
217 WHISTON BROCK (1996) S9 Great Britain 400 Stile Libero (17:39) 05:12.39 741.00
218 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 400 Stile Libero (17:22) 05:12.47 740.00
218 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 400 Stile Libero (17:30) 05:12.47 740.00
220 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (16:50) 01:15.99 739.00
221 HARDY-BISHOP REBECCA (2000) S11 Great Britain 400 Stile Libero (11:28) 05:27.90 738.00
222 SMYTH ALYSSA (2010) S13 Canada 100 Farfalla (10:13) 01:09.49 736.00
222 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 01:11.51 736.00
224 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 50 Farfalla (12:28) 00:48.62 734.00
224 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 00:33.07 734.00
226 WHISTON BROCK (1996) S9 Great Britain 400 Stile Libero (11:28) 05:13.20 733.00
227 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SB9 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (18:14) 01:29.99 731.00
228 HARDY-BISHOP REBECCA (2000) S11 Great Britain 50 Stile Libero (09:47) 00:33.26 729.00
229 PELLIS SUZIE (2007) S9 Netherlands 100 Stile Libero (10:01) 01:11.78 728.00
230 KOLTSOVA DIANA (2008) SB2 Russia 50 Rana (17:27) 01:17.14 727.00
230 HARDY-BISHOP REBECCA (2000) S11 Great Britain 100 Stile Libero (10:01) 01:13.20 727.00
232 SMYTH ALYSSA (2010) SB13 Canada 100 Rana (18:14) 01:27.13 726.00
232 LINHARTOVA EVA (2000) S9 Czechia 50 Stile Libero (09:47) 00:33.18 726.00
234 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (16:45) 00:33.20 725.00
234 MERCURIO GAIA (2004) S8 Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:47) 00:35.10 725.00
234 GHIRETTI GIULIA (1994) SB4 S G.S Fiamme Oro / Coopernuoto S.C.S.D 100 Rana (18:20) 02:01.89 725.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 22

Migliori prestazioni individuali

237 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) SM13 Uzbekistan 200 Misti (11:32) 02:41.51 724.00
237 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:30.38 724.00
237 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SB9 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (12:09) 01:30.29 724.00
240 VOREL NATALIE (1998) S10 United States of America 100 Farfalla (17:19) 01:12.39 723.00
240 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) S13 Uzbekistan 100 Farfalla (17:15) 01:09.86 723.00
242 LINHARTOVA EVA (2000) S9 Czechia 100 Stile Libero (10:01) 01:12.02 720.00
242 ODILOVA MUSLIMA (1998) SM13 Uzbekistan 200 Misti (17:47) 02:41.73 720.00
244 KAST CHARLOTTE LEONORA (2008)S7 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:19.93 718.00
245 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 50 Farfalla (17:53) 00:49.07 717.00
246 ZUDZILAVA ANASTASIYA (2001) SM13 Belarus 200 Misti (17:47) 02:41.99 715.00
246 VOREL NATALIE (1998) S10 United States of America 100 Farfalla (10:13) 01:12.62 715.00
248 MORCEAU LEANE (2003) S12 France 50 Stile Libero (09:47) 00:30.56 711.00
249 BOGGIONI MONICA (1998) SM5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Misti (11:32) 03:45.33 708.00
250 SHESHKA DARYA (2009) SB9 Belarus 100 Rana (18:14) 01:31.02 707.00
250 RABBOLINI MARTINA (1998) S11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Dorso (16:50) 01:25.55 707.00
252 ODILOVA MUSLIMA (1998) SM13 Uzbekistan 200 Misti (11:32) 02:42.59 705.00
253 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 400 Stile Libero (17:30) 04:56.47 703.00
254 HARDY-BISHOP REBECCA (2000) S11 Great Britain 400 Stile Libero (17:39) 05:32.05 702.00
255 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) SM8 Uganda 200 Misti (11:32) 03:02.64 701.00
256 SHESHKA DARYA (2009) SB9 Belarus 100 Rana (12:09) 01:31.35 700.00
257 PELLIS SUZIE (2007) SM9 Netherlands 200 Misti (17:47) 02:54.02 699.00
258 LANCINI EMMA (2006) S6 C Coopernuoto S.C.S.D 100 Dorso (16:50) 01:34.24 697.00
259 PETRIKOVICOVA KARINA (1993) S12 Slovakia 50 Stile Libero (09:47) 00:30.75 696.00
259 KURT DEFNE (2001) S10 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 00:32.26 696.00
261 YESHCHYK KRYSTSINA (2006) SB9 Belarus 100 Rana (12:09) 01:31.53 695.00
261 YESHCHYK KRYSTSINA (2006) S10 Belarus 50 Stile Libero (09:47) 00:32.27 695.00
263 RICKERT VIVIEN (2012) S9 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:12.86 693.00
264 KANE ABBY (2003) S13 Great Britain 50 Stile Libero (09:47) 00:31.15 692.00
265 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 100 Stile Libero (10:01) 01:14.32 691.00
266 KAST CHARLOTTE LEONORA (2008)S7 Germany 100 Stile Libero (16:54) 01:20.88 690.00
266 PROCIDA ANGELA (2000) S2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gls Napoli Lions 50 Dorso (11:13) 01:10.37 690.00
268 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 400 Stile Libero (11:28) 04:58.27 686.00
269 MORCEAU LEANE (2003) S12 France 100 Dorso (09:35) 01:16.50 685.00
270 MERCURIO GAIA (2004) S8 Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:35) 01:28.98 684.00
271 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 100 Farfalla (17:19) 01:16.29 682.00
272 LABUDDA NEELE (2003) SB12 Germany 100 Rana (12:09) 01:28.72 678.00
272 BOGGIONI MONICA (1998) SM5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Misti (17:47) 03:47.72 678.00
274 PELLIS SUZIE (2007) SB9 Netherlands 100 Rana (12:09) 01:32.32 677.00
275 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) SM5 Brazil 200 Misti (17:41) 03:47.82 676.00
276 WINNIFRITH IONA (2011) S7 Great Britain 100 Dorso (09:35) 01:33.32 674.00
277 YERGEZEN CEREN (2008) SB13 Turkey 100 Rana (18:14) 01:29.33 673.00
277 WHISTON BROCK (1996) S9 Great Britain 100 Farfalla (10:13) 01:16.58 673.00
279 PELLIS SUZIE (2007) SM9 Netherlands 200 Misti (11:32) 02:55.74 671.00
279 MERCURIO GAIA (2004) S8 Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (16:50) 01:29.43 671.00
281 WHISTON BROCK (1996) S9 Great Britain 100 Stile Libero (10:01) 01:13.56 670.00
282 BERRA ALESSIA (1994) SB12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (12:09) 01:29.06 669.00
282 LANCINI EMMA (2006) S6 C Coopernuoto S.C.S.D 100 Dorso (09:35) 01:35.28 669.00
284 SMYTH ALYSSA (2010) SB13 Canada 100 Rana (12:09) 01:29.54 668.00
284 KURT DEFNE (2001) SM10 Turkey 200 Misti (17:36) 02:47.05 668.00
284 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (11:28) 05:20.24 668.00
287 RICKERT VIVIEN (2012) S9 Germany 100 Stile Libero (16:54) 01:13.65 667.00
287 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) SM8 Uganda 200 Misti (17:47) 03:04.85 667.00
289 RABBOLINI MARTINA (1998) S11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 100 Dorso (09:35) 01:26.93 666.00
290 DELGADO NADAL MARIA (1997) SM12 Spain 200 Misti (17:47) 02:47.57 665.00
290 YERGEZEN CEREN (2008) S13 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 00:31.51 665.00
292 ZUDZILAVA ANASTASIYA (2001) SM13 Belarus 200 Misti (11:32) 02:44.97 663.00
292 LATRITSKAIA MARIIA (2002) S12 Russia 100 Stile Libero (10:01) 01:07.22 663.00
292 DELGADO NADAL MARIA (1997) SM12 Spain 200 Misti (11:32) 02:47.70 663.00
295 SELMI ELENA (1992) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (10:01) 01:25.37 659.00
296 MUKHTOROVA MAHDIYA (2008) S13 Uzbekistan 100 Farfalla (10:13) 01:11.71 657.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 23

Migliori prestazioni individuali

297 JABLONSKA OLIWIA (1997) S10 Poland 100 Farfalla (10:13) 01:14.38 655.00
298 YERGEZEN CEREN (2008) S13 Turkey 50 Stile Libero (16:42) 00:31.65 654.00
299 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) S13 Germany 50 Stile Libero (09:47) 00:31.66 653.00
300 HARDY-BISHOP REBECCA (2000) S11 Great Britain 100 Dorso (09:35) 01:27.44 651.00
301 KANE ABBY (2003) S13 Great Britain 100 Stile Libero (10:01) 01:08.88 650.00
301 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 400 Stile Libero (17:39) 05:22.16 650.00
303 YERGEZEN CEREN (2008) SB13 Turkey 100 Rana (12:09) 01:30.36 648.00
304 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) S14 Brazil 200 Stile Libero (16:44) 02:32.13 647.00
305 KOCABAS NISANUR (2012) S6 Germany 100 Dorso (16:46) 01:36.11 646.00
306 MORCEAU LEANE (2003) S12 France 100 Dorso (16:50) 01:17.79 642.00
307 MECIC EMMA (2007) S9 Croatia 100 Farfalla (10:13) 01:17.60 639.00
308 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 50 Stile Libero (09:47) 00:34.55 631.00
308 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (16:50) 01:24.46 631.00
310 RABBOLINI MARTINA (1998) S11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 50 Stile Libero (09:47) 00:34.68 630.00
311 KOCABAS NISANUR (2012) S6 Germany 100 Dorso (09:35) 01:36.77 629.00
311 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) S13 Germany 100 Stile Libero (16:54) 01:09.47 629.00
311 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 100 Dorso (09:35) 01:30.88 629.00
311 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (09:35) 01:24.52 629.00
315 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 100 Stile Libero (16:54) 01:19.12 627.00
316 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) S13 Germany 50 Stile Libero (16:42) 00:32.03 625.00
316 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 400 Stile Libero (11:28) 05:35.79 625.00
318 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) S14 Brazil 100 Farfalla (17:12) 01:17.22 622.00
318 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 50 Stile Libero (16:42) 00:34.68 622.00
320 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 100 Dorso (16:50) 01:31.18 621.00
320 FRESTA DENISE (1996) SB4 S 4spa Sport Ssd a R.L. 100 Rana (12:09) 02:40.16 621.00
322 FALK JANINA (2003) SM14 Austria 200 Misti (11:32) 02:50.25 620.00
323 MILESI LETIZIA (2000) SB7 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Rana (12:09) 01:49.42 619.00
323 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 400 Stile Libero (17:39) 05:36.37 619.00
325 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) S13 Germany 100 Dorso (16:46) 01:17.18 617.00
326 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 100 Dorso (16:46) 01:17.24 615.00
326 MERCURIO GAIA (2004) S8 Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (10:01) 01:19.53 615.00
328 PETRIKOVICOVA KARINA (1993) S12 Slovakia 100 Stile Libero (10:01) 01:08.58 614.00
329 MORCEAU LEANE (2003) SB12 France 100 Rana (12:09) 01:31.36 613.00
330 PROCIDA ANGELA (2000) SB1 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gls Napoli Lions 50 Rana (10:42) 01:43.67 610.00
331 FALK JANINA (2003) S14 Austria 100 Farfalla (10:13) 01:17.59 609.00
332 MILESI LETIZIA (2000) SM8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 200 Misti (11:32) 03:08.52 608.00
333 FALK JANINA (2003) S14 Austria 100 Farfalla (17:19) 01:17.73 605.00
334 CORUZZI GIORGIA (2006) S7 C Coopernuoto S.C.S.D 100 Dorso (09:35) 01:35.88 603.00
335 OZTURK SEVILAY (2003) S5 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 00:44.10 601.00
336 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) S13 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:10.35 598.00
336 SINELNIKOVA ALINA (2006) SB13 Kazakhstan 100 Rana (12:09) 01:32.39 598.00
336 KUBOVA ALZBETA (2007) S8 Slovakia 50 Stile Libero (09:47) 00:37.02 598.00
336 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)S9 Uganda 50 Stile Libero (16:42) 00:35.02 598.00
336 WINNIFRITH IONA (2011) S7 Great Britain 100 Dorso (16:46) 01:36.04 598.00
341 KAST CHARLOTTE LEONORA (2008)S7 Germany 400 Stile Libero (17:30) 05:58.99 596.00
342 LABUDDA NEELE (2003) S12 Germany 50 Stile Libero (09:47) 00:32.08 595.00
343 LABUDDA NEELE (2003) S12 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:09.22 591.00
344 KOCABAS NISANUR (2012) SB5 Germany 100 Rana (18:14) 02:02.92 589.00
345 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 100 Stile Libero (10:01) 01:20.40 588.00
346 PELLIS SUZIE (2007) S9 Netherlands 100 Farfalla (17:19) 01:19.13 587.00
347 DUBININA ALINA (1990) S8 Kazakhstan 100 Stile Libero (10:01) 01:20.54 583.00
348 KOCABAS NISANUR (2012) SB5 Germany 100 Rana (12:09) 02:03.38 580.00
348 KHALILOVA MUBINABONU (2005) SM13 Uzbekistan 200 Misti (11:32) 02:49.63 580.00
350 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 100 Dorso (16:46) 01:26.11 579.00
350 HARDY-BISHOP REBECCA (2000) S11 Great Britain 100 Dorso (16:50) 01:29.87 579.00
352 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 100 Dorso (09:35) 01:18.32 578.00
352 SOLTYSIK JULIA (2011) SB9 Poland 100 Rana (18:14) 01:36.48 578.00
354 MECENATE DOMIZIANA (2002) SB2 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Rana (17:27) 01:23.41 570.00
355 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) SM5 Brazil 200 Misti (11:32) 03:56.23 568.00
355 PROCIDA ANGELA (2000) S2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gls Napoli Lions 50 Dorso (17:18) 01:14.81 568.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 24

Migliori prestazioni individuali

357 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZ (2004) S14 Brazil 100 Dorso (09:35) 01:21.17 565.00
358 FALK JANINA (2003) S14 Austria 100 Dorso (09:35) 01:21.22 563.00
359 KAST CHARLOTTE LEONORA (2008)S7 Germany 400 Stile Libero (11:28) 06:03.01 561.00
359 SOLTYSIK JULIA (2011) S10 Poland 100 Stile Libero (10:01) 01:13.20 561.00
359 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)S9 Uganda 50 Stile Libero (09:47) 00:35.55 561.00
362 RABBOLINI MARTINA (1998) SM11 S G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 200 Misti (11:32) 03:11.13 558.00
363 LINHARTOVA EVA (2000) S9 Czechia 400 Stile Libero (11:28) 05:31.89 557.00
363 PETRIKOVICOVA KARINA (1993) S12 Slovakia 100 Dorso (09:35) 01:20.32 557.00
365 SHESHKA DARYA (2009) S10 Belarus 100 Dorso (09:35) 01:21.57 556.00
366 LINHARTOVA EVA (2000) S9 Czechia 400 Stile Libero (17:39) 05:32.13 555.00
367 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 100 Dorso (16:46) 01:26.92 554.00
368 KOLTSOVA DIANA (2008) SB2 Russia 50 Rana (10:42) 01:24.11 553.00
368 SECCI FRANCESCA (1990) S9 S Polisportiva Ferrini Cagliari Asd 100 Dorso (09:35) 01:26.95 553.00
370 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) S13 Germany 100 Dorso (09:35) 01:19.13 550.00
371 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)S9 Uganda 100 Stile Libero (10:01) 01:17.23 549.00
372 CIKA ADLIN (2008) S10 J Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:34.28 548.00
373 VOREL NATALIE (1998) SM10 United States of America 200 Misti (11:32) 02:53.95 546.00
373 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 100 Dorso (09:35) 01:27.18 546.00
375 YESHCHYK KRYSTSINA (2006) SM10 Belarus 200 Misti (11:32) 02:53.99 545.00
375 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) SB9 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Rana (12:09) 01:37.88 545.00
375 MERCURIO GAIA (2004) SB8 Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (12:09) 01:40.92 545.00
378 MECENATE DOMIZIANA (2002) SB2 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Rana (10:42) 01:24.56 542.00
379 VAN WYCK-SMART ALY (2002) S3 Canada 50 Dorso (17:18) 01:08.55 541.00
380 MECENATE DOMIZIANA (2002) SM3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 150 Misti (17:00) 03:55.23 540.00
380 CIKA ADLIN (2008) S10 J Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:13.84 540.00
382 PELLIS SUZIE (2007) S9 Netherlands 100 Farfalla (10:13) 01:20.62 538.00
382 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (09:47) 00:34.42 538.00
384 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 100 Dorso (16:46) 01:27.51 536.00
385 YERGEZEN CEREN (2008) S13 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 01:12.13 535.00
386 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) SM4 Brazil 150 Misti (17:00) 03:37.63 534.00
387 SOLTYSIK JULIA (2011) SB9 Poland 100 Rana (12:09) 01:38.44 532.00
387 SOLTYSIK JULIA (2011) S10 Poland 50 Stile Libero (09:47) 00:34.51 532.00
387 GHIRETTI GIULIA (1994) SM5 S G.S Fiamme Oro / Coopernuoto S.C.S.D 200 Misti (11:32) 03:59.05 532.00
390 SHESHKA DARYA (2009) S10 Belarus 100 Dorso (16:46) 01:22.41 529.00
390 MERCURIO GAIA (2004) SM8 Gabbiano Ssd Arl 200 Misti (11:32) 03:13.46 529.00
392 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 400 Stile Libero (17:30) 05:46.27 528.00
393 DUBININA ALINA (1990) S8 Kazakhstan 50 Stile Libero (09:47) 00:38.17 522.00
393 MECENATE DOMIZIANA (2002) SM3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 150 Misti (10:33) 03:57.56 522.00
395 RICKERT VIVIEN (2012) SB9 Germany 100 Rana (12:09) 01:38.94 521.00
395 RICKERT VIVIEN (2012) SM9 Germany 200 Misti (17:41) 03:04.66 521.00
397 YESHCHYK KRYSTSINA (2006) S10 Belarus 100 Stile Libero (10:01) 01:14.42 520.00
397 SHESHKA DARYA (2009) S10 Belarus 50 Stile Libero (09:47) 00:34.67 520.00
397 TESCHAUER TABEA NELE (2006) SB7 Germany 100 Rana (12:09) 01:54.31 520.00
400 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:35) 01:21.49 517.00
401 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 100 Dorso (09:35) 01:28.34 510.00
402 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) SM4 Brazil 150 Misti (10:33) 03:41.13 505.00
402 KUBOVA ALZBETA (2007) S8 Slovakia 100 Farfalla (10:13) 01:24.67 505.00
404 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 00:45.86 504.00
405 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 100 Stile Libero (10:01) 01:18.73 501.00
406 KUBOVA ALZBETA (2007) S8 Slovakia 100 Farfalla (17:19) 01:24.81 500.00
407 MAINO EMMA (2010) S5 R Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (09:19) 03:30.38 497.00
408 LABUDDA NEELE (2003) S12 Germany 100 Dorso (09:35) 01:22.15 496.00
408 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SM10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Misti (17:41) 02:56.78 496.00
410 KUBOVA ALZBETA (2007) S8 Slovakia 100 Dorso (09:35) 01:35.62 493.00
411 SOBOTA WIKTORIA (2011) S3 Poland 50 Dorso (17:18) 01:10.28 491.00
411 SOBOTA WIKTORIA (2011) S3 Poland 50 Dorso (17:19) 01:10.28 491.00
411 MAINO EMMA (2010) S5 R Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:37.79 491.00
414 RICKERT VIVIEN (2012) SM9 Germany 200 Misti (11:32) 03:06.82 485.00
415 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 100 Dorso (09:35) 01:29.22 484.00
416 KAST CHARLOTTE LEONORA (2008)S7 Germany 100 Dorso (09:35) 01:40.40 479.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 25

Migliori prestazioni individuali

417 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SM10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Misti (11:32) 02:57.85 478.00
418 CORUZZI GIORGIA (2006) SM7 C Coopernuoto S.C.S.D 200 Misti (11:32) 03:31.59 477.00
419 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) S8 Czechia 400 Stile Libero (11:28) 05:52.26 473.00
420 SECCI FRANCESCA (1990) SM9 S Polisportiva Ferrini Cagliari Asd 200 Misti (11:32) 03:07.62 472.00
421 SOBOTA WIKTORIA (2011) S3 Poland 50 Dorso (11:13) 01:11.05 469.00
421 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) S12 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 00:33.74 469.00
423 DUBININA ALINA (1990) S8 Kazakhstan 100 Dorso (09:35) 01:36.50 468.00
424 VAN WYCK-SMART ALY (2002) S3 Canada 50 Dorso (11:13) 01:11.15 466.00
425 LINHARTOVA EVA (2000) S9 Czechia 100 Dorso (09:35) 01:29.88 464.00
426 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) S10 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Dorso (09:35) 01:24.48 462.00
427 FRESTA DENISE (1996) S5 S 4spa Sport Ssd a R.L. 50 Dorso (11:13) 01:02.92 461.00
428 FRESTA DENISE (1996) S5 S 4spa Sport Ssd a R.L. 50 Dorso (17:18) 01:03.04 457.00
428 COSTELLI LIVIA (2009) S9 J Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl 50 Stile Libero (09:47) 00:37.07 457.00
430 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 100 Farfalla (17:19) 01:26.30 454.00
431 SCHNEEBERGER MONA IDA (2008) S9 Switzerland 50 Stile Libero (09:47) 00:37.15 452.00
432 ACEVES PEREZ HAIDEE VIVIANA (1993) S2 Mexico 50 Dorso (17:18) 01:19.34 450.00
432 KUBOVA ALZBETA (2007) S8 Slovakia 100 Stile Libero (10:01) 01:24.90 450.00
434 HANULIAKOVA DOROTA (2010) S9 Slovakia 50 Stile Libero (09:47) 00:37.21 448.00
435 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 100 Farfalla (17:15) 01:17.61 447.00
436 CORUZZI GIORGIA (2006) S7 C Coopernuoto S.C.S.D 50 Farfalla (12:28) 00:45.17 446.00
437 MAINO EMMA (2010) S5 R Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:46.97 445.00
438 MEISTER NORA (2003) SB6 Switzerland 100 Rana (12:09) 02:02.85 442.00
439 YUCE ESRA (2012) SM5 Turkey 200 Misti (17:41) 04:06.19 441.00
440 LEISSE MIEKE SOPHIA (2011) SB13 Germany 100 Rana (12:09) 01:39.03 440.00
440 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 200 Stile Libero (16:44) 03:35.33 440.00
440 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 200 Stile Libero (16:45) 03:35.33 440.00
443 VERARDI GAIA GRAZIA (2011) S10 R H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 100 Stile Libero (10:01) 01:16.93 436.00
444 SOLTYSIK JULIA (2011) S10 Poland 100 Dorso (09:35) 01:25.37 434.00
445 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Coopernuoto S.C.S.D 100 Stile Libero (10:01) 01:33.48 432.00
446 SCHACHER MONIQUE (1975) SB3 Switzerland 50 Rana (17:27) 01:12.95 431.00
447 TERZI GIULIA (1995) SB5 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (12:09) 02:12.23 423.00
448 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 200 Stile Libero (09:19) 04:32.65 421.00
449 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) S8 J Livorno Aquatics Asd 100 Stile Libero (10:01) 01:25.98 419.00
450 POPOVA YARYNA (2010) S11 Ukraine 100 Dorso (09:35) 01:35.40 418.00
451 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 200 Stile Libero (16:44) 04:33.26 416.00
452 SINELNIKOVA ALINA (2006) S13 Kazakhstan 100 Stile Libero (10:01) 01:15.82 410.00
453 KUKUNDAKWE HUSNAH (2007) S8 Uganda 100 Farfalla (10:13) 01:27.79 409.00
454 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 100 Farfalla (10:13) 01:24.67 407.00
455 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) S6 Brazil 50 Stile Libero (09:47) 00:43.38 405.00
456 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 01:02.39 404.00
457 DOEHLER JOHANNA (2010) S13 Germany 100 Farfalla (10:13) 01:18.92 403.00
458 KOLTSOVA DIANA (2008) S3 Russia 50 Dorso (17:19) 01:13.64 399.00
458 KOLTSOVA DIANA (2008) S3 Russia 50 Dorso (17:26) 01:13.64 399.00
458 ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI (2006) S14 Puerto Rico 100 Stile Libero (10:01) 01:17.30 399.00
461 ACEVES PEREZ HAIDEE VIVIANA (1993) S2 Mexico 50 Dorso (11:13) 01:21.51 398.00
461 ATES CEMRE (2008) S11 Turkey 100 Dorso (09:35) 01:36.13 398.00
463 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)S9 Uganda 100 Dorso (09:35) 01:32.20 396.00
464 BADROV MARIJA (2008) S9 Croatia 100 Farfalla (17:15) 01:25.09 394.00
465 ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI (2006) S14 Puerto Rico 200 Stile Libero (09:19) 02:48.90 391.00
466 SCHACHER MONIQUE (1975) SB3 Switzerland 50 Rana (10:42) 01:14.56 388.00
467 SANTIAGO VICTORIA (2000) SB14 Puerto Rico 100 Rana (12:09) 01:43.53 385.00
468 KUBOVA ALZBETA (2007) SB8 Slovakia 100 Rana (12:09) 01:48.43 384.00
469 HANSEN ASTA (2009) SB9 Denmark 100 Rana (12:09) 01:45.36 380.00
469 RICKERT VIVIEN (2012) S9 Germany 400 Stile Libero (11:28) 05:50.99 380.00
471 CRISCUOLO GIULIA (2006) S6 C S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 00:43.86 379.00
472 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) SB3 Brazil 50 Rana (10:42) 01:14.94 378.00
472 KOCABAS NISANUR (2012) S6 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:35.58 378.00
472 TESCHAUER TABEA NELE (2006) S8 Germany 50 Stile Libero (09:47) 00:40.48 378.00
475 YUCE ESRA (2012) SM5 Turkey 200 Misti (11:32) 04:11.64 375.00
476 CIKA ADLIN (2008) S10 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (17:30) 05:38.11 369.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 26

Migliori prestazioni individuali

477 YUCE ESRA (2012) S5 Turkey 200 Stile Libero (09:19) 03:41.99 367.00
477 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) S12 R S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 01:15.74 367.00
479 VOREL NATALIE (1998) SB9 United States of America 100 Rana (12:09) 01:46.10 365.00
480 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) SB3 Brazil 50 Rana (17:27) 01:15.54 363.00
481 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 400 Stile Libero (11:28) 05:38.96 362.00
482 SELMI ELENA (1992) S6 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 400 Stile Libero (11:28) 06:37.46 355.00
483 KOLTSOVA DIANA (2008) S3 Russia 50 Dorso (11:13) 01:15.42 354.00
484 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Dorso (09:35) 01:28.08 353.00
485 KOCABAS NISANUR (2012) SM6 Germany 200 Misti (17:41) 03:44.78 351.00
485 BENIGNI ADELAIDE (2013) S7 E S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 01:32.81 351.00
487 KOCABAS NISANUR (2012) S6 Germany 400 Stile Libero (17:30) 06:38.45 348.00
488 CIKA ADLIN (2008) S10 J Polha-Varese Apd Aps 400 Stile Libero (11:28) 05:41.07 343.00
489 NOSZCZYK MARIKA (2010) S6 Poland 100 Stile Libero (10:01) 01:37.13 340.00
490 HULEVICH ARYNA (2005) S6 Belarus 100 Dorso (09:35) 01:48.03 337.00
490 HANULIAKOVA DOROTA (2010) SB8 Slovakia 100 Rana (12:09) 01:50.88 337.00
492 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) S12 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:35) 01:27.39 334.00
492 ALFEI MARTINA (2007) S8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Stile Libero (10:01) 01:29.09 334.00
494 POPOVA YARYNA (2010) S11 Ukraine 100 Stile Libero (10:01) 01:25.95 333.00
495 SELMI ELENA (1992) SB5 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Rana (12:09) 02:18.03 331.00
496 KADIROVA LOLAKHON (2010) S4 Uzbekistan 100 Stile Libero (10:01) 01:49.45 330.00
497 ALFEI MARTINA (2007) S8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Stile Libero (09:47) 00:41.39 327.00
497 MAINO EMMA (2010) S5 R Polha-Varese Apd Aps 50 Dorso (11:13) 01:01.60 327.00
499 POPOVA YARYNA (2010) S11 Ukraine 400 Stile Libero (11:28) 06:14.72 326.00
500 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) SM8 Czechia 200 Misti (11:32) 03:27.14 324.00
500 SOBOTA WIKTORIA (2011) SM3 Poland 150 Misti (17:00) 04:26.59 324.00
500 HANULIAKOVA DOROTA (2010) S9 Slovakia 100 Stile Libero (10:01) 01:24.66 324.00
500 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Coopernuoto S.C.S.D 50 Farfalla (12:28) 00:49.61 324.00
504 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 400 Stile Libero (17:30) 05:43.57 322.00
505 ZUDZILAVA ANASTASIYA (2001) S13 Belarus 400 Stile Libero (11:28) 05:35.31 321.00
506 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)SB8 Uganda 100 Rana (12:09) 01:52.04 315.00
507 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) SB12 R S S. Lazio Nuoto 100 Rana (12:09) 01:44.60 313.00
508 KOCABAS NISANUR (2012) SM6 Germany 200 Misti (11:32) 03:48.00 311.00
509 KOCABAS NISANUR (2012) S6 Germany 400 Stile Libero (11:28) 06:43.60 310.00
510 DUBININA ALINA (1990) S8 Kazakhstan 400 Stile Libero (11:28) 06:11.72 308.00
511 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Coopernuoto S.C.S.D 50 Farfalla (17:53) 00:50.08 307.00
512 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)SM9 Uganda 200 Misti (11:32) 03:18.55 305.00
513 DEMIRDAG CEMRE (2006) SB13 Turkey 100 Rana (12:09) 01:45.57 304.00
514 POPOVA YARYNA (2010) S11 Ukraine 400 Stile Libero (17:30) 06:17.67 303.00
515 HULEVICH ARYNA (2005) S6 Belarus 100 Stile Libero (10:01) 01:38.83 300.00
515 YERGEZEN CEREN (2008) S13 Turkey 100 Dorso (09:35) 01:27.09 300.00
517 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) S6 Brazil 100 Stile Libero (10:01) 01:38.97 297.00
518 SOBOTA WIKTORIA (2011) SM3 Poland 150 Misti (10:33) 04:31.44 296.00
519 SCHNEEBERGER MONA IDA (2008) S9 Switzerland 100 Stile Libero (10:01) 01:25.97 290.00
520 YESHCHYK KRYSTSINA (2006) S10 Belarus 100 Farfalla (10:13) 01:25.67 289.00
521 BELLUSO JASMINE (2013) S8 E A.S.D Onde Blu 50 Stile Libero (09:47) 00:42.14 288.00
522 YERGEZEN CEREN (2008) SM13 Turkey 200 Misti (11:32) 03:07.17 287.00
523 SANTONOCITO LISA (1982) S5 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (11:13) 01:03.26 281.00
524 VICCH SILVIA (2000) S9 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:40.06 278.00
525 SCHNEEBERGER MONA IDA (2008) S9 Switzerland 100 Dorso (09:35) 01:36.84 275.00
525 ALFEI MARTINA (2007) SB8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Rana (12:09) 01:54.38 275.00
527 MAINO EMMA (2010) SB4 R Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (12:09) 02:29.90 274.00
527 AVOLIO TERESA (2014) S10 E Ssd Beleza Srl 50 Stile Libero (09:47) 00:38.49 274.00
529 ATES CEMRE (2008) SB11 Turkey 100 Rana (12:09) 01:57.82 272.00
529 KADIROVA LOLAKHON (2010) S4 Uzbekistan 50 Stile Libero (09:47) 00:51.20 272.00
529 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 100 Farfalla (10:13) 01:29.48 272.00
532 DOLCE SOFIA CATERINA (2010) S9 R Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:40.24 268.00
533 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) SB7 J Livorno Aquatics Asd 100 Rana (12:09) 02:08.71 266.00
534 SCHACHER MONIQUE (1975) S4 Switzerland 50 Dorso (17:26) 01:10.01 265.00
535 FARINA AGATA (2011) S5 R Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Dorso (11:13) 01:03.93 264.00
536 DEDIVANOVIC ISKRA (2008) S9 Montenegro 100 Farfalla (17:15) 01:29.81 263.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 27

Migliori prestazioni individuali

537 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 400 Stile Libero (11:28) 06:05.50 262.00
538 SCHACHER MONIQUE (1975) S4 Switzerland 50 Dorso (11:13) 01:10.30 258.00
538 ATES CEMRE (2008) S11 Turkey 100 Farfalla (17:15) 01:40.64 258.00
540 COSTELLI LIVIA (2009) S9 J Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl 100 Farfalla (10:13) 01:30.06 257.00
541 LINHARTOVA EVA (2000) SM10 Czechia 200 Misti (11:32) 03:12.05 256.00
541 BORSKA ALEXANDRA EMA (2008) SM8 Czechia 200 Misti (17:41) 03:32.41 256.00
541 ATES CEMRE (2008) S11 Turkey 100 Farfalla (10:13) 01:40.70 256.00
544 CRISCUOLO GIULIA (2006) S6 C S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 01:41.06 253.00
545 HULEVICH ARYNA (2005) S6 Belarus 50 Stile Libero (09:47) 00:46.50 251.00
546 BIADOV NINA (2009) S9 Slovenia 100 Stile Libero (10:01) 01:27.59 250.00
547 DEMIRDAG CEMRE (2006) S13 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 00:37.57 249.00
548 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 200 Stile Libero (16:44) 06:18.84 248.00
548 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 200 Stile Libero (16:45) 06:18.84 248.00
548 POPOVA YARYNA (2010) S11 Ukraine 100 Farfalla (10:13) 01:41.10 248.00
551 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 100 Farfalla (17:15) 01:30.49 247.00
551 FRESTA DENISE (1996) S5 S 4spa Sport Ssd a R.L. 100 Stile Libero (10:01) 01:53.77 247.00
553 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 200 Stile Libero (09:19) 06:19.77 243.00
553 BELLUSO JASMINE (2013) S8 E A.S.D Onde Blu 100 Dorso (09:35) 01:45.67 243.00
555 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 400 Stile Libero (17:39) 06:08.90 238.00
555 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 400 Stile Libero (17:30) 06:08.90 238.00
555 ATES CEMRE (2008) S11 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 00:40.99 238.00
555 DOLCE SOFIA CATERINA (2010) S9 R Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:35) 01:38.50 238.00
555 CIKA ADLIN (2008) S10 J Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:35) 01:32.47 238.00
555 DOLCE SOFIA CATERINA (2010) S9 R Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:28.13 238.00
561 BENIGNI ADELAIDE (2013) S7 E S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:35) 01:50.73 236.00
561 BENIGNI ADELAIDE (2013) S7 E S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 00:45.42 236.00
563 ACEVES PEREZ HAIDEE VIVIANA (1993) S2 Mexico 50 Stile Libero (09:47) 01:23.55 235.00
564 POPOVA YARYNA (2010) S11 Ukraine 100 Farfalla (17:15) 01:41.78 233.00
564 ALFEI MARTINA (2007) S8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Dorso (09:35) 01:46.18 233.00
566 SANTIAGO VICTORIA (2000) S14 Puerto Rico 100 Stile Libero (10:01) 01:23.45 229.00
566 MESCHINI CATERINA (2002) S6 S Coopernuoto S.C.S.D 400 Stile Libero (11:28) 06:55.76 229.00
568 NOSZCZYK MARIKA (2010) S6 Poland 400 Stile Libero (11:28) 06:56.15 227.00
569 ILDEM ELIF (1995) S1 Turkey 50 Dorso (17:26) 01:44.07 224.00
570 ZUDZILAVA ANASTASIYA (2001) S13 Belarus 400 Stile Libero (17:39) 05:47.58 223.00
570 CREMONINI VIRGINIA (2002) SB7 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Rana (12:09) 02:11.89 223.00
572 MUNDE ABHA GANESH (2010) S8 India 50 Stile Libero (09:47) 00:43.57 221.00
572 WHISTON BROCK (1996) S9 Great Britain 100 Dorso (09:35) 01:39.30 221.00
574 SANTOMAURO ANGELICA (1992)SB8 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Rana (12:09) 01:57.90 220.00
575 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) S4 Brazil 50 Dorso (11:13) 01:12.13 219.00
575 SORINI MARGHERITA (2004) SB7 C Adus Triestina Nuoto 100 Rana (12:09) 02:12.15 219.00
577 MERCURIO GAIA (2004) S8 Gabbiano Ssd Arl 400 Stile Libero (11:28) 06:24.49 217.00
578 ATES CEMRE (2008) SM11 Turkey 200 Misti (11:32) 03:35.32 216.00
578 ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI (2006) SB14 Puerto Rico 100 Rana (12:09) 01:52.93 216.00
580 ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI (2006) S14 Puerto Rico 100 Dorso (09:35) 01:33.34 215.00
581 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) S4 Brazil 50 Dorso (17:26) 01:12.62 209.00
582 LINHARTOVA EVA (2000) SB9 Czechia 100 Rana (12:09) 01:55.18 208.00
582 ALFEI MARTINA (2007) S8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 400 Stile Libero (11:28) 06:26.00 208.00
584 BIADOV NINA (2009) S9 Slovenia 400 Stile Libero (11:28) 06:13.77 205.00
585 DIEHL ALI (2008) S9 Canada 100 Farfalla (10:13) 01:32.41 204.00
585 CINELLO GIOIA (2009) S6 J Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (09:47) 00:47.65 204.00
587 AERE KATIA (1971) S7 S Asd Trivium 100 Stile Libero (10:01) 01:43.71 203.00
588 BRAIDOT ELISABETTA (1999) S7 S Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 100 Stile Libero (10:01) 01:39.77 199.00
589 PETRIKOVICOVA KARINA (1993) S12 Slovakia 100 Farfalla (10:13) 01:27.62 198.00
590 ILDEM ELIF (1995) S1 Turkey 50 Dorso (11:13) 01:46.22 195.00
591 YERGEZEN CEREN (2008) S13 Turkey 400 Stile Libero (11:28) 05:51.96 193.00
592 SOBOTA WIKTORIA (2011) S3 Poland 50 Stile Libero (09:47) 01:09.17 187.00
592 FRESTA DENISE (1996) S5 S 4spa Sport Ssd a R.L. 200 Stile Libero (09:19) 04:02.23 187.00
592 MANIERO SOFIA (2013) S8 E Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:47) 00:44.40 187.00
595 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 50 Dorso (17:19) 01:32.62 186.00
595 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 50 Dorso (17:26) 01:32.62 186.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 28

Migliori prestazioni individuali

597 RICKERT VIVIEN (2012) S9 Germany 100 Farfalla (10:13) 01:33.33 185.00
597 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 50 Dorso (11:13) 01:32.68 185.00
599 DRAGANOV-CORDAS KATARINA (1995) S2 Serbia 50 Dorso (11:13) 01:32.91 182.00
600 ACEVES PEREZ HAIDEE VIVIANA (1993) S2 Mexico 100 Dorso (09:35) 02:56.85 181.00
601 ATES CEMRE (2008) S11 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 01:32.69 180.00
602 TESCHAUER TABEA NELE (2006) S8 Germany 100 Stile Libero (10:01) 01:36.27 177.00
603 DEMIRDAG CEMRE (2006) S13 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 01:24.68 176.00
603 DRAGANOV-CORDAS KATARINA (1995) S2 Serbia 50 Dorso (17:26) 01:33.30 176.00
603 LIUZZI BENEDETTA (2010) S7 R Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:46.97 176.00
606 LUETHI NADINE (1996) SB7 Switzerland 100 Rana (12:09) 02:16.19 172.00
607 TESCHAUER TABEA NELE (2006) S8 Germany 100 Dorso (09:35) 01:49.56 171.00
608 MITAR NIKOLINA (2004) SB4 Croatia 100 Rana (12:09) 02:39.92 166.00
609 TESCHAUER TABEA NELE (2006) SM8 Germany 200 Misti (11:32) 03:40.94 165.00
610 RIZZETTI GIULIA (2008) S5 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:47) 00:53.73 163.00
611 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA (2008) S6 Brazil 200 Stile Libero (09:19) 03:45.32 162.00
612 CERESOLI MIRIAM (2001) SB6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Rana (12:09) 02:22.82 157.00
612 BELLUSO JASMINE (2013) S8 E A.S.D Onde Blu 100 Stile Libero (10:01) 01:37.47 157.00
614 ALFEI MARTINA (2007) SM8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 200 Misti (11:32) 03:41.95 156.00
615 SHESHKA DARYA (2009) S10 Belarus 400 Stile Libero (11:28) 06:06.95 155.00
615 BIADOV NINA (2009) S9 Slovenia 100 Dorso (09:35) 01:42.85 155.00
615 MANIERO SOFIA (2013) S8 E Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (10:01) 01:37.62 155.00
618 HANULIAKOVA DOROTA (2010) S9 Slovakia 100 Dorso (09:35) 01:42.90 154.00
618 COSTELLI LIVIA (2009) S9 J Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl 400 Stile Libero (11:28) 06:22.49 154.00
620 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 01:27.59 153.00
620 SANTOMAURO ANGELICA (1992)S9 S Rari Nantes Romagna Asd 100 Stile Libero (10:01) 01:32.44 153.00
622 FANCHINI GIULIA (1991) S3 S Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 01:10.67 152.00
623 ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI (2006) SM14 Puerto Rico 200 Misti (11:32) 03:21.88 150.00
624 SHESHKA DARYA (2009) S10 Belarus 100 Farfalla (10:13) 01:32.20 143.00
625 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 50 Stile Libero (09:47) 00:41.46 142.00
626 LINHARTOVA EVA (2000) S9 Czechia 100 Farfalla (10:13) 01:35.76 140.00
627 CINELLO GIOIA (2009) S6 J Sport Life Onlus A.S.D. 100 Stile Libero (10:01) 01:47.83 139.00
628 VICCH SILVIA (2000) S9 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Dorso (09:35) 01:43.95 137.00
629 VENDOLA VALERIA (2011) S6 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 00:49.73 136.00
630 BELOTTI SARA (1999) S12 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:47) 00:39.74 134.00
630 GIUNTINI VALENTINA (1985) SB4 S Asd Crazy Waves 100 Rana (12:09) 02:43.72 134.00
632 LIUZZI BENEDETTA (2010) S7 R Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:43.92 133.00
632 MARGHIERI ELEONORA (2014) S6 E Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:49.82 133.00
634 YERGEZEN CEREN (2008) S13 Turkey 100 Farfalla (10:13) 01:29.59 132.00
635 GRILLI CHIARA (2011) S10 R Asd Crazy Waves 100 Stile Libero (10:01) 01:29.36 131.00
636 HULEVICH ARYNA (2005) S6 Belarus 400 Stile Libero (11:28) 07:14.98 130.00
637 ILDEM ELIF (1995) S1 Turkey 50 Stile Libero (09:47) 01:44.87 126.00
638 GRILLI CHIARA (2011) S10 R Asd Crazy Waves 50 Stile Libero (09:47) 00:41.95 125.00
638 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) S8 J Livorno Aquatics Asd 100 Dorso (09:35) 01:52.67 125.00
640 FURLAN CATERINA (2012) SB13 R Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (12:09) 01:58.26 122.00
641 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 02:17.21 121.00
642 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 03:09.35 118.00
642 NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA (2012)S9 Uganda 100 Farfalla (10:13) 01:37.22 118.00
642 AERE KATIA (1971) S7 S Asd Trivium 50 Stile Libero (09:47) 00:48.83 118.00
642 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Farfalla (10:13) 01:33.73 118.00
646 SANTIAGO VICTORIA (2000) S14 Puerto Rico 200 Stile Libero (09:19) 03:15.31 116.00
647 RIZZETTI GIULIA (2008) S5 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (10:01) 01:57.47 115.00
648 SINELNIKOVA ALINA (2006) S13 Kazakhstan 100 Dorso (09:35) 01:36.34 109.00
649 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 50 Stile Libero (09:47) 00:46.85 108.00
649 DI MARCO GIULIA (2012) S5 R Asd Rosetana Nuoto 50 Dorso (11:13) 01:12.18 108.00
651 MUNDE ABHA GANESH (2010) S8 India 100 Dorso (09:35) 01:54.11 107.00
651 VICCH SILVIA (2000) SB9 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Rana (12:09) 02:04.01 107.00
653 SCHACHER MONIQUE (1975) S4 Switzerland 50 Stile Libero (09:47) 00:56.69 104.00
654 PAPPALARDO VALERIA (1967) S2 S Asd Crazy Waves 50 Dorso (11:13) 01:39.75 103.00
654 BIOLCATI MICHELA ARUNI (1985) SB7 S Asd Arcobaleno Aps 100 Rana (12:09) 02:23.81 103.00
656 VAN WYCK-SMART ALY (2002) SB2 Canada 50 Rana (10:42) 01:50.72 102.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 29

Migliori prestazioni individuali

656 ILDEM ELIF (1995) S1 Turkey 200 Stile Libero (09:19) 07:47.83 102.00
658 SILVA RIBEIRO MARIANE (2006) S4 Brazil 50 Stile Libero (09:47) 00:56.85 101.00
658 CRISCUOLO GIULIA (2006) S6 C S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:35) 02:02.10 101.00
660 MARGHIERI ELEONORA (2014) S6 E Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:51.28 98.00
661 AGOSTINI ELENA (2011) S6 R Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:47) 00:51.36 95.00
662 SPINI MARTINA (2002) S3 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (11:13) 01:31.15 93.00
663 GUARNERA SARA (2008) S5 J A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:47) 00:56.68 92.00
664 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) SM8 J Livorno Aquatics Asd 200 Misti (11:32) 03:50.98 89.00
665 ILDEM ELIF (1995) S1 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 03:50.83 88.00
666 BIADOV NINA (2009) S9 Slovenia 50 Stile Libero (09:47) 00:45.29 84.00
666 MANIERO SOFIA (2013) SB7 E Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (12:09) 02:26.52 84.00
668 HOLIKOVA DOROTA (2008) S5 Slovakia 50 Dorso (17:26) 01:14.38 83.00
669 MUNDE ABHA GANESH (2010) S8 India 100 Stile Libero (10:01) 01:44.13 74.00
670 YUCE ESRA (2012) SB6 Turkey 100 Rana (12:09) 02:34.48 71.00
670 DRAGANOV-CORDAS KATARINA (1995) S2 Serbia 50 Stile Libero (09:47) 01:33.76 71.00
670 FANCHINI GIULIA (1991) S3 S Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (09:19) 05:32.83 71.00
673 ENCARNACION DESPIAU ESMERALDA MARI (2006) S14 Puerto Rico 100 Farfalla (10:13) 01:40.15 69.00
674 SCHACHER MONIQUE (1975) S4 Switzerland 100 Stile Libero (10:01) 02:08.59 68.00
675 NOSZCZYK MARIKA (2010) SB6 Poland 100 Rana (12:09) 02:35.52 66.00
676 BISTOLETTI ERICA (2005) S6 C Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:55.39 62.00
677 FURLAN CATERINA (2012) S13 R Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (10:01) 01:32.88 61.00
678 OMIZZOLO VITTORIA (2013) S6 E Sport Life Onlus A.S.D. 50 Stile Libero (09:47) 00:53.29 60.00
679 HULEVICH ARYNA (2005) S6 Belarus 50 Farfalla (12:28) 01:01.97 57.00
680 BISTOLETTI ERICA (2005) S6 C Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:47) 00:53.57 56.00
681 CERESOLI MIRIAM (2001) S6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (11:28) 07:38.83 54.00
682 HOLIKOVA DOROTA (2008) S5 Slovakia 50 Dorso (11:13) 01:17.83 53.00
682 SOLA YLENIA (1995) S6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (09:47) 00:53.72 53.00
682 TOMMASINI ALESSANDRA (1965) S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (11:13) 01:36.68 53.00
682 MANIERO SOFIA (2013) S8 E Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:35) 02:00.12 53.00
686 SCHNEEBERGER MONA IDA (2008) SB9 Switzerland 100 Rana (12:09) 02:12.56 51.00
687 SOBOTA WIKTORIA (2011) S3 Poland 100 Stile Libero (10:01) 02:27.60 48.00
687 STROPPA FEDERICA (1977) SM4 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 150 Misti (10:33) 05:23.85 48.00
689 AGOSTINI ELENA (2011) S6 R Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:35) 02:08.85 47.00
690 BILGE EBRAR (2010) S2 Turkey 100 Dorso (09:35) 03:16.66 46.00
691 GERMANO SONIA (2011) S5 R Asd Silvia Tremolada Aps 50 Dorso (11:13) 01:19.65 41.00
692 LOCRITANI VALERIA (2000) S5 S S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 02:07.29 40.00
693 CREMONINI VIRGINIA (2002) S8 S Imolanuoto Ssd a Rl 100 Stile Libero (10:01) 01:49.00 39.00
694 SARDELLA ROBERTA (1990) S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 200 Stile Libero (09:19) 04:37.22 38.00
695 BRAIDOT ELISABETTA (1999) S7 S Soc. Nuoto Gemonese Ssd Arl 400 Stile Libero (11:28) 07:36.77 36.00
696 ANDRETTA LISA (1992) S7 S Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:47) 00:53.59 35.00
697 BIFFI FRANCESCA (1997) S3 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Dorso (11:13) 01:40.71 34.00
698 ILDEM ELIF (1995) S1 Turkey 100 Dorso (09:35) 03:54.44 33.00
698 BISTOLETTI ERICA (2005) S6 C Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:35) 02:11.50 33.00
700 ATES CEMRE (2008) S11 Turkey 400 Stile Libero (11:28) 07:19.86 32.00
701 VENDOLA VALERIA (2011) S6 R S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:01) 02:00.88 31.00
701 CARACCIOLO ALESSANDRA (1977) S10 S A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 100 Dorso (09:35) 01:48.25 31.00
703 LOCRITANI VALERIA (2000) S5 S S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 01:01.67 28.00
704 VENDOLA VALERIA (2011) S6 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:35) 02:13.36 26.00
705 KOLTSOVA DIANA (2008) S3 Russia 50 Stile Libero (09:47) 01:21.24 25.00
706 FURLAN CATERINA (2012) S13 R Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:35) 01:46.36 24.00
707 TESCHAUER TABEA NELE (2006) S8 Germany 400 Stile Libero (11:28) 07:19.63 23.00
708 PAPPALARDO VALERIA (1967) S2 S Asd Crazy Waves 100 Stile Libero (10:01) 03:33.51 22.00
709 TERZI DIANA (1999) S10 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (10:01) 01:42.33 20.00
709 BELOTTI SARA (1999) SM12 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (11:32) 03:46.44 20.00
709 SANTIAGO VICTORIA (2000) SM14 Puerto Rico 200 Misti (11:32) 03:46.65 20.00
712 AVOLIO TERESA (2014) S10 E Ssd Beleza Srl 100 Dorso (09:35) 01:51.20 19.00
713 NOSZCZYK MARIKA (2010) S6 Poland 100 Dorso (09:35) 02:15.85 18.00
713 FARINA AGATA (2011) S5 R Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (10:01) 02:13.55 18.00
713 SARDELLA ROBERTA (1990) S5 S Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (09:47) 01:03.46 18.00
716 LUETHI NADINE (1996) S7 Switzerland 50 Stile Libero (09:47) 00:55.93 17.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 30

Migliori prestazioni individuali

716 AGOSTINI ELENA (2011) S6 R Gabbiano Ssd Arl 50 Farfalla (12:28) 01:08.86 17.00
718 PAPPALARDO VALERIA (1967) S2 S Asd Crazy Waves 200 Stile Libero (09:19) 07:52.06 16.00
719 SANTIAGO VICTORIA (2000) S14 Puerto Rico 100 Dorso (09:35) 01:52.22 15.00
719 CINELLO GIOIA (2009) S6 J Sport Life Onlus A.S.D. 100 Dorso (09:35) 02:17.24 15.00
721 BRIZIO SOFIA (1997) S5 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (10:01) 02:15.53 14.00
722 SANTONOCITO LISA (1982) S5 S Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (09:47) 01:04.57 13.00
723 BRIZIO SOFIA (1997) SB4 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Rana (12:09) 03:17.37 12.00
723 MARGHIERI ELEONORA (2014) S6 E Polha-Varese Apd Aps 100 Dorso (09:35) 02:18.49 12.00
725 DRAGANOV-CORDAS KATARINA (1995) S2 Serbia 100 Dorso (09:35) 03:33.08 10.00
725 SANTONOCITO LISA (1982) S5 S Asd Silvia Tremolada Aps 100 Stile Libero (10:01) 02:17.85 10.00
727 SPYRIDOU ARETI ARAVELA (2012) S2 Greece 50 Dorso (17:26) 02:03.05 9.00
727 DEMIRDAG CEMRE (2006) S13 Turkey 400 Stile Libero (11:28) 06:53.28 9.00
727 BELOTTI SARA (1999) S12 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 400 Stile Libero (11:28) 06:58.80 9.00
727 PAPPALARDO VALERIA (1967) S2 S Asd Crazy Waves 50 Stile Libero (09:47) 01:46.41 9.00
727 ANDRETTA LISA (1992) S7 S Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (10:01) 02:04.40 9.00
727 BERNARDI ANTONELLA (1962) S5 S Asd Stradivari Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 01:05.81 9.00
733 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA (2005)S4 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 200 Stile Libero (09:19) 05:15.47 8.00
733 GEMIGNANI STEFANIA (1985) S1 S Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Dorso (11:13) 02:23.33 8.00
735 FANCHINI GIULIA (1991) S3 S Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:01) 02:46.28 6.00
736 SPYRIDOU ARETI ARAVELA (2012) S2 Greece 50 Dorso (11:13) 02:07.75 5.00
736 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA (2005)S4 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (10:01) 02:29.75 5.00
736 CERESOLI MIRIAM (2001) SM6 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 200 Misti (11:32) 04:48.49 5.00
736 GERMANO SONIA (2011) S5 R Asd Silvia Tremolada Aps 50 Stile Libero (09:47) 01:07.71 5.00
740 LUETHI NADINE (1996) S7 Switzerland 100 Dorso (09:35) 02:21.97 4.00
740 DEMIRDAG CEMRE (2006) S13 Turkey 100 Dorso (09:35) 01:55.07 4.00
740 AMODEO GIORGIA (2001) S1 S Pol. Dil. Integrabili 50 Dorso (11:13) 02:28.76 4.00
740 BRIZIO SOFIA (1997) S5 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:47) 01:08.22 4.00
740 FILIPPINI BEATRICE (2002) S3 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:13) 01:56.56 4.00
740 FARINA AGATA (2011) S5 R Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (09:47) 01:08.22 4.00
740 OMIZZOLO VITTORIA (2013) S6 E Sport Life Onlus A.S.D. 50 Farfalla (12:28) 01:15.19 4.00
740 BIOLCATI MICHELA ARUNI (1985) S7 S Asd Arcobaleno Aps 50 Stile Libero (09:47) 01:00.21 4.00
748 HOLIKOVA DOROTA (2008) SB4 Slovakia 100 Rana (12:09) 03:33.12 3.00
748 FRANDOLI JASMIN (1985) S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (11:13) 01:59.66 3.00
750 TESCHAUER TABEA NELE (2006) S8 Germany 100 Farfalla (10:13) 02:05.56 2.00
750 CELATO ISABELLA (2000) S4 S A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Dorso (11:13) 01:47.79 2.00
750 TOMMASINI ALESSANDRA (1965) S3 S Adus Triestina Nuoto 200 Stile Libero (09:19) 06:43.33 2.00
753 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA (2005)S4 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:47) 01:12.52 1.00
753 GERMANO SONIA (2011) S5 R Asd Silvia Tremolada Aps 100 Stile Libero (10:01) 02:30.06 1.00
753 SANTIAGO VICTORIA (2000) S14 Puerto Rico 100 Farfalla (10:13) 02:02.15 1.00
753 BIOLCATI MICHELA ARUNI (1985) S7 S Asd Arcobaleno Aps 50 Farfalla (12:28) 01:19.28 1.00
753 TOMMASINI ALESSANDRA (1965) S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:47) 01:33.20 1.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 31

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

12/03/2026
1 KRATOCHVIL DAVID S11 2007 Czechia 100 Stile Libero (16:30) 00:55.34 1019.00
2 KRATOCHVIL DAVID S11 2007 Czechia 100 Stile Libero (09:00) 00:55.67 1011.00
3 TRUSOV ANDRII S7 2000 Ukraine 100 Stile Libero (16:30) 01:00.21 1008.00
4 DORSMAN ROGIER SB11 1999 Netherlands 100 Rana (17:50) 01:11.77 1006.00
5 LORENZO GABRIELE S3 2006 Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (09:00) 01:33.55 1001.00
6 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (09:00) 01:03.86 1000.00
7 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO S2 2002 Brazil 100 Stile Libero (16:30) 02:00.50 992.00
8 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO S2 2002 Brazil 100 Stile Libero (09:00) 02:00.94 986.00
8 LORENZO GABRIELE S3 2006 Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (16:30) 01:34.53 986.00

10 DORSMAN ROGIER SB11 1999 Netherlands 100 Rana (11:30) 01:13.14 982.00

13/03/2026
1 HILLHOUSE ALEXANDER S14 2004 Denmark 100 Farfalla (16:53) 00:55.96 989.00
2 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 200 Stile Libero (16:30) 02:31.59 968.00
3 HILLHOUSE ALEXANDER S14 2004 Denmark 100 Farfalla (09:43) 00:56.83 962.00
4 NIMCHENKO IHOR S10 1998 Ukraine 100 Farfalla (16:53) 00:56.66 954.00
5 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO S2 2002 Brazil 200 Stile Libero (16:30) 04:04.80 952.00
6 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 200 Stile Libero (09:00) 02:33.46 949.00
7 LORENZO GABRIELE S3 2006 Polha-Varese Apd Aps 200 Stile Libero (16:30) 03:18.81 937.00
8 NIMCHENKO IHOR S10 1998 Ukraine 100 Farfalla (09:43) 00:57.45 927.00
9 KHALILI NADER S14 2001 Finland 200 Stile Libero (16:30) 02:00.19 916.00

10 KRATOCHVIL DAVID S11 2007 Czechia 100 Farfalla (16:53) 01:01.58 913.00

14/03/2026
1 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO SM2 2002 Brazil 150 Misti (16:54) 03:27.39 1013.00
2 KRATOCHVIL DAVID SM112007 Czechia 200 Misti (17:20) 02:20.55 988.00
3 HILLHOUSE ALEXANDER S14 2004 Denmark 100 Dorso (16:30) 01:00.06 987.00
4 HILLHOUSE ALEXANDER S14 2004 Denmark 100 Dorso (09:00) 01:00.71 971.00
5 DORSMAN ROGIER SM111999 Netherlands 200 Misti (17:20) 02:22.58 963.00
6 DA PRATO LUCA S6 1983 Asd Gorizia Nuoto 100 Dorso (16:30) 01:14.93 957.00
7 SHCHALKANAU YAHOR S9 2001 Belarus 100 Dorso (16:30) 01:03.64 954.00
8 OLIINYK ARTEM SM5 2007 Ukraine 200 Misti (17:20) 02:58.35 952.00
9 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO SM2 2002 Brazil 150 Misti (10:21) 03:38.44 946.00

10 DA PRATO LUCA S6 1983 Asd Gorizia Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:15.57 943.00

15/03/2026
1 NIMCHENKO IHOR S10 1998 Ukraine 50 Stile Libero (16:30) 00:23.74 1008.00
1 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 400 Stile Libero (16:48) 04:55.04 1008.00
3 KRATOCHVIL DAVID S11 2007 Czechia 50 Stile Libero (16:30) 00:25.30 1001.00
4 NIMCHENKO IHOR S10 1998 Ukraine 50 Stile Libero (09:00) 00:23.93 996.00
5 TRUSOV ANDRII S7 2000 Ukraine 50 Stile Libero (16:30) 00:27.73 991.00
6 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO S2 2002 Brazil 50 Stile Libero (16:30) 00:55.31 988.00
7 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO S2 2002 Brazil 50 Stile Libero (09:00) 00:55.46 984.00
7 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (16:30) 00:29.20 984.00
9 KRATOCHVIL DAVID S11 2007 Czechia 50 Stile Libero (09:00) 00:25.77 973.00

10 KRZYSZKOWSKI OLIWIER S9 2007 Poland 50 Stile Libero (09:00) 00:25.64 972.00
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 32

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

12/03/2026
1 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZSB14 2004 Brazil 100 Rana (18:08) 01:13.25 1035.00
2 DE ARAUJO FLAUSINO BEATRIZSB14 2004 Brazil 100 Rana (12:09) 01:14.39 1018.00
3 WINNIFRITH IONA SB7 2011 Great Britain 100 Rana (12:09) 01:28.43 1002.00
4 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA SB4 2008 Brazil 100 Rana (18:08) 01:44.42 990.00
4 WINNIFRITH IONA SB7 2011 Great Britain 100 Rana (18:08) 01:29.29 990.00
6 OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA SB4 2008 Brazil 100 Rana (12:09) 01:45.86 972.00
7 KURT DEFNE S10 2001 Turkey 100 Stile Libero (16:48) 01:00.82 955.00
8 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA SB8 2008 Spain 100 Rana (18:08) 01:22.10 950.00
9 KURT DEFNE S10 2001 Turkey 100 Stile Libero (10:01) 01:01.72 931.00

10 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA SB8 2008 Spain 100 Rana (12:09) 01:23.23 929.00
10 OZTURK SEVILAY S5 2003 Turkey 50 Dorso (11:13) 00:44.42 929.00

13/03/2026
1 KURT DEFNE S10 2001 Turkey 100 Farfalla (17:12) 01:06.26 913.00
2 COSGRIFFE KATIE S10 2006 Canada 100 Farfalla (17:12) 01:06.46 908.00
3 BOGGIONI MONICA SB3 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Rana (17:27) 00:56.98 900.00
4 COSGRIFFE KATIE S10 2006 Canada 100 Farfalla (10:13) 01:06.83 897.00
5 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Stile Libero (16:44) 02:56.07 896.00
6 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Farfalla (17:12) 01:04.56 895.00
7 DELGADO NADAL MARIA S12 1997 Spain 100 Farfalla (17:12) 01:06.03 882.00
8 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Farfalla (10:13) 01:05.21 876.00
9 DELGADO NADAL MARIA S12 1997 Spain 100 Farfalla (10:13) 01:06.66 863.00
9 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 200 Stile Libero (09:19) 02:59.27 863.00

14/03/2026
1 COSGRIFFE KATIE S10 2006 Canada 100 Dorso (16:42) 01:08.32 956.00
2 KORZHOVA VERONIKA SM7 2007 Ukraine 200 Misti (17:36) 02:58.79 929.00
3 MEISTER NORA S6 2003 Switzerland 100 Dorso (16:42) 01:24.88 924.00
4 MECIC EMMA S9 2007 Croatia 100 Dorso (16:42) 01:14.25 921.00
5 KURT DEFNE S10 2001 Turkey 100 Dorso (16:42) 01:09.80 920.00
6 COSGRIFFE KATIE S10 2006 Canada 100 Dorso (09:35) 01:10.03 914.00
7 MECIC EMMA S9 2007 Croatia 100 Dorso (09:35) 01:14.68 911.00
8 KORZHOVA VERONIKA SM7 2007 Ukraine 200 Misti (11:32) 03:00.47 910.00
9 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 100 Dorso (16:42) 01:17.99 909.00

10 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA SM9 2008 Spain 200 Misti (17:36) 02:40.44 901.00

15/03/2026
1 MEISTER NORA S6 2003 Switzerland 400 Stile Libero (17:22) 05:13.91 992.00
2 MECIC EMMA S9 2007 Croatia 400 Stile Libero (17:22) 04:41.52 979.00
3 MEISTER NORA S6 2003 Switzerland 400 Stile Libero (11:28) 05:19.69 960.00
4 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (16:39) 00:28.74 928.00
5 BIANCO VITTORIA S9 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D 400 Stile Libero (17:22) 04:50.43 920.00
6 JABLONSKA OLIWIA S10 1997 Poland 400 Stile Libero (17:22) 04:38.90 919.00
7 VOREL NATALIE S10 1998 United States of America 50 Stile Libero (16:39) 00:29.00 913.00
8 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (09:47) 00:29.04 911.00
9 MECIC EMMA S9 2007 Croatia 400 Stile Libero (11:28) 04:51.74 910.00

10 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 50 Stile Libero (16:39) 00:30.43 908.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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